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“Rahman ve rahim olan Allah’ın adıyla,
and olsun biz peygamberimizi açık delillerle 
gönderdik. Ve insanların adaleti yerine getirmeleri 
için beraberinde kitabı ve nizamı indirdik. 
Biz demiri de indirdik ki onda büyük bir kuvvet ve 
insanlar için faydalar vardır. ” 

Hadîd Suresi 25. Ayet

لَقَدْ أَرْسَلْنَا رُسُلَنَا ِ�الْبَیِّنَاتِ وَأَنزَلْنَا مَعَهُمُ الْكِتَابَ وَالْمِیزَانَ لَِ�قُومَ 
النَّاسُ ِ�الْقِسْطِ وَأَنزَلْنَا الْحَدِیدَ فِ�هِ َ�أْسٌ شَدِیدٌ وَمَنَافِعُ لِلنَّاسِ 
  قَوِ�ٌّ عَزِ�زٌ وَلَِ�عْلَمَ �َُّ مَن یَنصُرُهُ وَرُسُلَهُ ِ�الْغَیْبِ إِنَّ �ََّ 
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Fuat TOSYALI
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Fuat Tosyalı

Değerli Dostlarımız, Çalışanlarımız ve Paydaşlarımız,
TOSYALI HABER dergimizin sektörümüze, sanayici-
mize, paydaşlarımıza, çalışanlarımıza ufak da olsa bir 
mesaj iletme imkânı sağladığını düşünerek arkadaşla-
rımız elinizde bulunan 9. sayısını hazırladı. Dergimizin 
geçmiş sayılarında olduğu gibi bu sayımızın sayfa-
larında da mesleğine, işine saygı duyan, ülkesi için 
çalışan, üreten, Türkiye’yi kendi sektöründe dünyada 
gururla temsil etmeye çalışan insanların hikâyesini 
bulacaksınız. Bizim; mesleğimiz için, sektörümüz için, 
ülkemiz için başta gençler olmak üzere toplumumuzun 
her kesimine söyleyecek sözümüz var. Dinleyene, 
izleyene, paylaşana teşekkür ediyorum. 
En önemli düsturumuz: Durmak Yok!
Her fırsatta “çalışmaktan, üretmekten vazgeçmek yok, 
durmak yok!” dedik ve bütün kadrolarımızla ilk günün 
heyecanına yılların deneyim ve gözlemini katarak ça-
lıştık, ürettik. Ürettiklerimizin getirilerini yeni yatırım-
larımızda kullandık. İstihdam yaratarak, vergilerimizi 
ödeyerek, sosyal sorumluk projelerimizle en gencinden 
yaşlısına; barınma, eğitim, sağlık, inanç ve kültür sanat 
alanlarında imkânlar sunmaya özen gösterdik. 
Geldiğimiz bu noktada;
Cezayir’deki tesislerimizde yüksek kapasitede nitelikli 
inşaat demiri ve filmaşin üretimi yapıyoruz. Bu ülkedeki 
üretim kapasitemizi 4 milyon ton inşaat demiri ve 500 
bin ton filmaşin üretimi kapasitesine yükselteceğiz. 
Yola çıkarken “Türkiye’de üretilemeyen form ve nitelikte 
boru kalmayacak. Denizlerin altından da geçeceğiz, 
dağları da aşacağız.” demiştik. Türkiye’de döviz öde-
yerek ithal edilen “Boyuna Dikişli LSAW Boru” üretimi 
projemize de başlayacağız. Dünya ölçeğinde önemli 
bir aktör olmamıza katkı sağlayacak olan bu projemizi; 
yurt dışına çıkan yüksek miktarlarda dövizin ülkemizde 
kalmasını sağlaması ve yeni istihdam alanı yaratmasıyla 
oldukça önemli bir yatırım olarak görüyoruz. 
Japon ortağımız ile faaliyete geçirdiğimiz Tosyalı Toyo 
Çelik AŞ üstün teknolojisiyle hayli geniş bir yelpazede 
üretim yapabilme kabiliyetine sahip olacak. Tosyalı Toyo 
firmamız katma değerli yassı çeliğin üretiminden bilişim 
ürünlerine, gıda sektöründe kullanılan teneke kutulardan 
elektrikli ev aletlerine kadar nitelikli üretim yapabilecek. 
2020 yılında Grubumuzun üretim hedefini 10 milyon 
ton olarak belirledik. Bu üretim hacmine sağlıklı ve 
uzun soluklu adımlarla ulaşabilmek için bıkmadan, 
usanmadan, yorulmadan alın terimizi dökeceğiz.

Bu ülke gençlerindir
Değerli dostlarım, inancım odur ki; toplumun her ke-
sitinde yaşanan başarı öyküleri genç nesillerle de-
taylı biçimde paylaşılmalı, gençlerimizin yol haritala-
rını çıkarmalarına katkıda bulunulmalı, ışık tutulmalı. 
Olağanüstü yoğunluğumuza rağmen deneyimlerimizi  
gençlerle paylaşmak için özel çaba sarfediyoruz.
Genç Müsiad Adana Şubesi tarafından düzenlenen 
Kampus-Sanayi Buluşmaları organizasyonunun 2’nci-
sine konuşmacı olarak katılarak üniversiteli gençlere 
‘Vizyoner Şirket’, ‘İhracat Hedefi’, ‘Dışa Açılmak ile 
Dünyaya Açılmak’ kavramlarını anlattım. 
İskenderun Teknik Üniversitesi’nin düzenlediği “3G: 
Gençlik-Girişimcilik-Gelecek” konulu panelde “Sanayi 
4.0” olarak adlandırılan ve bugünlerde Almanya’nın 
sahiplendiği ancak yıllar önce bizim Osmaniye tesisle-
rimizde devreye aldığımız akıllı makinaları birbirleriyle 
konuşturan ve kısaca üretim sürecinin sürekli yenilen-
mesi olarak tanımlayabileceğimiz sistemi anlatarak 
taklitçi değil yenilikçi gelecek vizyonunu gençlerle 
paylaştım.
İskenderun Simya Koleji’nde yapılan “Geçmişten 
Geleceğe Bakış” konulu söyleşide başarılı ve hevesli 
öğrencilerle sanayide iletişimin önemi, kriz yönetimi 
ve çalışma düsturlarımız üzerine sohbet ettik.
Adana Final Okulları’nın “Tecrübeden Öğreniyoruz” 
söyleşisinde konuk olarak yine gençlerimizle çalışma 
hayatının ip uçlarını paylaştım.
Değerli dostlarım, Uludağ Ekonomi Zirvesi, yazılı ve 
görsel basın röportajları, iş dünyası çözüm buluşmaları 
gibi iş adamlarının kendi içerisinde yaptığı toplantı ve 
değerlendirmelerin yanı sıra gençlerle buluşabildiğimiz 
her organizasyona kaliteli vakit ayırmanın öncelikli 
görevlerimiz arasında olduğunu düşünerek hareket 
etmemizin “gelecek kurgumuzda” önemli yeri oldu-
ğuna inanıyorum.
Satırlarımda özellikle terör ve etrafında yaratılmak is-
tenen infial havasına değinmek istemedim. Ülkemize 
kast eden her türlü unsurun arzu ettiği bu duruma 
alet olmayacağız. Güvenlik güçlerimizin, askerimi-
zin gereken her türlü önlem ve mücadelede eksik-
siz hareket ettiğine olan inancımız tamdır. Bizler de 
yapmamız gerekenleri yapacak ülkemizi daha da 
ileriye taşıyacağız.
Allah yardımcımız olsun!
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TOSÇELİK DOĞALGAZ BORULARI 

TANAP İÇİN DÖŞENİYOR

TANAP’ın Belkem
iği TOSÇELİK

 

Azerbaycan’ın 
Hazar Denizi’ndeki 

Şah Deniz 2 Gaz Sahası ve 
Hazar Denizi’nin güneyindeki 

diğer sahalarda üretilen 
doğal gaz, bu projeyle 
öncelikle Türkiye’ye, 

ardından 
Avrupa’ya taşınacak. 
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T rans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı Projesi’nin 
(TANAP) en büyük tedarikçilerinden biri olan 
Tosçelik’in ürettiği doğalgaz boruları tüm hızıyla 

döşeniyor. 

Azerbaycan’ın Hazar Denizi’ndeki Şah Deniz 2 Gaz Saha-
sı ve Hazar Denizi’nin güneyindeki diğer sahalarda üreti-
len doğal gaz, bu projeyle öncelikle Türkiye’ye, ardından 
Avrupa’ya taşınacak. TANAP, Güney Kafkasya Boru Hattı 
(SCP) ve Trans-Adriyatik Boru Hattı (TAP) ile birleşerek Gü-
ney Doğal Gaz Koridorunu oluşturuyor.

TANAP, Türkiye Gürcistan sınırında Ardahan ili Posof ilçesi 
Türkgözü köyünden başlayarak Ardahan, Kars, Erzurum, 
Erzincan, Bayburt, Gümüşhane, Giresun, Sivas, Yozgat, 
Kırşehir, Kırıkkale, Ankara, Eskişehir, Bilecik, Kütahya, Bur-
sa, Balıkesir, Çanakkale, Tekirdağ ve Edirne olmak üzere 
20 ilden geçecek ve Yunanistan sınırında Edirne’nin İpsa-
la ilçesinde son bulacak. Bu noktadan, Avrupa ülkelerine 
doğal gaz aktaracak olan TAP Doğal Gaz Boru Hattı’na 
bağlanacak. Proje kapsamında Türkiye sınırları içerisinde 
biri Eskişehir ve diğeri Trakya’da olmak üzere, ulusal do-
ğal gaz iletim şebekesine bağlantı için iki çıkış noktası yer 
alacak. 

TANAP Doğal Gaz Boru Hattı sistemi; 19 kilometresi 
Marmara Deniz geçişi olmak üzere toplam 1.850 km 
ana hat ile Türkiye içerisindeki çıkış noktalarına olan 
bağlantı hatlarının işletmesinde kullanılmak üzere sayı 

ve nitelikleri aşağıda belirtilen yer üstü tesislerinden 
oluşuyor:

•7 adet kompresör istasyonu,

•4 adet ölçüm istasyonu,

•11 adet pig istasyonu,

•49 adet blok vana istasyonu ve

•Türkiye’deki ulusal doğal gaz şebekesini beslemek üzere 
2 adet gaz çıkış istasyonu

Tosyalı Hat Boruları Endüstrisi, projeye 2017 yılının ilk çey-
reğine kadar toplamda 470 km lik boru tedarik edecek. 
1.422 mm çapında, 19.5 mm et kalınlığında, API (American 
Petroleum Institute) 5L standardında X70 çelik kalitesine sa-
hip içi epoksi dışı 3 kat polietilen kaplı boruların imalatına ve 
sevkiyatına Temmuz 2015 itibarıyla başarılı bir start verildi. 
1.422 mm çaplı boruların 180 km lik bölümü sevk edilmiş 
olup Kars, Erzurum ve Erzincan illerimizde bulunan stok 
sahalarına sevkiyatlar devam ediyor.

Ayrıca, projede bir diğer ebat olan 1.219 mm çaplı 16,7 
mm et kalınlığında API (American Petroleum Institute) 5L 
standardında X70 çelik kalitesine sahip içi epoksi dışı 3 
kat polietilen kaplı boruların da imalat kalifikasyon testleri 
başarı ile tamamlandı ve imalatına başlandı. Bu borular 
projenin 4. Lotu olan Eskişehir ve batısı istikametinde bu-
lunan stok sahalarına mayıs-haziran ayları itibarıyla sevk 
edilmeye başlanacak.
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Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, Uludağ 
Ekonomi Zirvesi’nde “Sanayinin 

Geleceği ve Endüstri 4.0: 4’üncü 
Sanayi Devrimi” hakkında önemli 
açıklamalar yaptı.

Capital ve Ekonomist dergilerinin 2012 yı-
lından bu yana gerçekleştirdiği Uludağ Ekonomi 
Zirvesi dünyadan ve Türkiye’den önemli konuşmacıları 
ve iş insanlarını buluşturdu. Capital ve Ekonomist der-
gileri tarafından Grand Yazıcı Otel’de organize edilen 
Uludağ Ekonomi Zirvesi’nin Cisco Türkiye Genel Müdürü 
Cenk Kıvılcım moderatörlüğündeki “Sanayinin Geleceği 
ve Endüstri 4.0” başlıklı oturumunda konuşan Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, yeni nesil 
teknolojilerde şirket olarak bulundukları durumu ayrıca 
Türk sanayisinin ve sanayicisinin kendisini geliştirme yö-
nündeki değişimi anlattı.

ENDÜSTRİ 4.0’A GEÇ KALMAMAK İÇİN 
YAPILMASI GEREKENLER
Capital ve Ekonomist dergileri tarafından bu yıl beşincisi 
düzenlenen Uludağ Ekonomi Zirvesi’nin ikinci gününde 
gerçekleştirilen ‘Sanayinin Geleceği & Endüstri 4.0’ oturu-
munda moderatörlüğü Cisco Türkiye Genel Müdürü Cenk 
Kıvılcım üstlendi. 

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
Kale Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zeynep Bodur 
Okyay, Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Nazif Zorlu, Akkök Holding CEO’su Ahmet C. Dördüncü, 
Sütaş Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz, Siemens 
Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı & CEO’su Hüseyin Gelis’in 
konuşmacı olarak katıldığı panelde, değişim hikayeleri ve 
Endüstri 4.0’a geç kalmamak için yapılması gerekenler 
masaya yatırıldı.

Konuşmasında kendi başarı hikayesinde yer alan dönem-
lerden bahsederek sözlerine başlayan Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, demir çelik sektörü 
gibi gittikçe sadeleşen bir sektörde 4. sanayi devriminin 
nasıl yapılacağından bahsetti. 

Toplam tutarı 2 milyar dolardan fazla iki yatırımının bulun-
duğunu ifade eden Tosyalı, rakiplerinin yaptıkları yatırım-
lardan istedikleri sonuçları alamazken kendi yatırımlarının 
başarılı olmasında yatan nedeni şu sözlerle paylaştı: 

TOSYALI HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

FUAT TOSYALI:
TEKNOLOJİ ALTYAPIMIZA 

‘ÖĞRENEN SİSTEM’ ADAPTE ETTİK

Capital ve Ekonomist dergileri tarafından bu yıl 
beşincisi düzenlenen Uludağ Ekonomi Zirvesi’nde 
konuşan Fuat Tosyalı: 

Endüstri 4.0 dediğimiz 4’üncü Sanayi Devrimi. 
Türkiye’de bugüne kadar bu sektöre aralıksız en 
büyük yatırımı yapan şirketiz. Şu an bile 2 tane 
büyük yatırımımız var.

Bugün bakıyorum; Almanlar 4’üncü Sanayi 
Devrimi diye, bizim 2011 yılında yaptığımızı 
anons ediyor.
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‘BEBEK EĞİTİR GİBİ’
“Biz ne yaptık da bunu başardık diye 
baktığımızda, sisteme yatırım aşama-
sında bir öğrenen sistem adapte et-
tik. Bütün teknoloji, makine, ekipman 
altyapısını, bütün teknoloji altyapısını 
birbiriyle konuşabilecek bir ERP siste-
miyle donattık. Ve bunun yazılımını boş 
bıraktık. Neydi o? Üretime ilk ürün ve-
rilir verilmez, ürün hublardan geçerken 
hangi yanlışlara nasıl müdahale edili-
yor, sistem bunu beynine alıyor. Bebek 
eğitir gibi. İkinci ürünü verdiğinizde 
üründeki o hataya sistem bir önceki 
komutla müdahale ediyor. Ve sistem 
kendi kendini devamlı geliştiriyor.”

‘ALMANLAR 2011’DE 
YAPTIKLARIMIZI ANONS EDİYOR’
Konuşmasının devamında yeni nesil 
teknolojilerde şirket olarak bulunduk-
ları durumu Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, “Endüstri 
4.0 dediğimiz 4’üncü Sanayi Devrimi. 
Türkiye’de bugüne kadar bu sektöre 
aralıksız en büyük yatırımı yapan şirke-
tiz. Şu an bile 2 tane büyük yatırımımız 
var. 

Peki 1’inci Sanayi Devrimi ne zaman 
başlamış? İnsanlık su ve buharın gücü-
nü keşfettiğinde 1’inci Sanayi Devrimi ... 
Devamında bu gücün taşıt araçlarında 

ve üretim sü-
reçlerinde kul-
lanılması; ar-
kasından üretim 
süreçlerinin otomasyonla 
tanışması ikinci, üçüncü devrimleri 
getirmiş. 

Bugün baktığımız zaman Alman hükü-
meti imalat gibi geleneksel sanayiyi bil-
gisayarlaştırma yönünde teşvik etme ve 
yüksek teknolojileri donatma projeleriyle 
karşımıza çıkıyor. Literatürdeki karşılığı 
bu. Bugün bakıyorum; Almanlar 4’üncü 
Sanayi Devrimi diye, bizim 2011 yılında 
yaptığımızı anons ediyor.” diye konuştu.
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Genç MÜSİAD Adana Şubesi tarafından organize 
edilen Kampüs’ten Sanayi’ye açılan kapı olan 
Kampus - Sanayi buluşmalarının ikincisi Tosyalı 

Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fuat Tosyalı’nın 
katılımıyla gerçekleşti. 

İş adamı Fuat Tosyalı, üniversite öğrencilerine yönelik 
yaptığı konuşmada dışa açılmak ile dünyaya açılmak 
kavramlarının karıştırılmaması gerektiğini ifade ederek,a-
ralarındaki farkı şöyle açıkladı: “Dışa açılmak, üretip dışa 
satmaktır. Dünyaya açılmak ise kültürleri, alışkanlıkları 
kavrayıp, herkesten önce oraya uygun malı üretip, orada 
derinleşebilmektir”. 

KAMPUS SANAYİ BULUŞMASI
Adana Çukurova Kampusu’nde düzenlenen organizas-
yonda ilk olarak konuşan Genç Müsiad Adana Şube 
Başkanı Zübeyr Yağcı, Kampüs-Sanayi buluşmalarını 
artık geleneksel hale getirdiklerini ve bu toplantılarının 
amacının genç girişimcileri ve genç girişimci adaylarını 
sektörlerinde duayen olmuş işadamlarıyla bir araya ge-
tirerek o işadamlarının zamanında çok büyük bedeller 
ödeyerek kazandıkları çok değerli tecrübelerinden fay-
dalandırmak olduğunu söyledi.

Genç MÜSİAD Kampus – Sanayi buluşmaları toplantısın-
da gençlere seslenen Tosyalı Holding’in Yönetim Kurulu 

TOSYALI HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

FUAT TOSYALI:
DIŞA AÇILMAK İLE DÜNYAYA AÇILMAK 

KAVRAMLARINI KARIŞTIRMAYIN

KAMPUS - SANAYİB
U

LU Ş M A S I
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Başkanı Fuat Tosyalı, ‘vizyoner şirket’ olmak için 10 yıl önceki 
pazarlama ve satış alışkanlığını bir kenara bırakmak gerekti-
ğini belirterek, yatırım ve üretim planı yapanlara ‘ihracatı da 
düşünerek hareket edin’ tavsiyesinde bulundu.

TOSYALI: “İŞ ÇEVREMİZİ SORGULUYORUZ”
Türkiye’nin global demir-çelik üreticisi olma yolunda emin 
adımlarla ilerleyen Tosyalı Holding’in başarılı olmasında üre-
tim sürecindeki tüm faktörleri sorgulamasının etkili olduğunu 
belirten Fuat Tosyalı şunları söyledi:
“Ayrıca talep koşullarını çok yakından izliyoruz. İş çevremizi 
sorguluyoruz. Tüm dünyadaki şehirleşme, altyapı yatırımları, 
enerji yatımlarıyla oluşan talebi anlayıp ölçümlemek ve he-
defleri realize edebilmek için, görünmeyen, fakat oldukça 
emek, zaman ve de çok ciddi bütçeler isteyen bir çaba gös-
teriyoruz. Karşılıklı bağlılıkları yakından gözlüyoruz.” 

TOSYALI: “DÜNYAYA AÇILMAK KÜLTÜRLERİ, 
ALIŞKANLIKLARI KAVRAYIP, HERKESTEN 
ÖNCE ORAYA UYGUN MALI ÜRETİP, ORADA 
DERİNLEŞEBİLMEKTİR.”
Tosyalı, gelecekten uzaklaşmamak için rakiplerin yeni yatırım 
planlarını, tesislerindeki iş süreçlerini ve iş gücü profillerini 
de yakından izlemek gerektiğini kaydetti.

Halihazırda dünyada dönüştürme ve işlem maliyetlerinin 
hızlı bir biçimde farklılaştığına dikkat çeken Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, çeliğin cevherden 
veya hurdadan kullanılabilir malzeme haline dönüştürme 
sürecinin giderek sadeleştiğini, rekabette kalabilmek için 
bunu takip etmek gerektiğini anlattı.

Gençlere dışa açılmak ile dünyaya açılmak kavramlarını da 
karıştırmamalarını tavsiye eden Fuat Tosyalı, “Dışa açılmak 
üretip dışa satmaktır. Dünyaya açılmak ise kültürleri, alış-
kanlıkları kavrayıp, herkesten önce oraya uygun malı üretip, 
orada derinleşebilmektir.” dedi.

MÜSİAD Adana başkanı Suat Yahşi ve Genç MÜSİAD 
Adana başkanı Mustafa Zübeyir Yağcı, program sonunda 
günün anısına Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı’ya teşekkür plaketi takdim etti. Program toplu hatıra 
fotoğrafı çekimiyle son buldu. 

Adana’da genç girişimcilere ve üniversite 
öğrencilerine seslenen Fuat Tosyalı: 

Dışa açılmak, üretip dışa satmaktır. Dünyaya 
açılmak ise kültürleri, alışkanlıkları kavrayıp, 
herkesten önce oraya uygun malı üretip, 
orada derinleşebilmektir.
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TOSYALI HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

FUAT TOSYALI:
SANAYİ 4.0’I BİZ BAŞLATTIK

İskenderun Teknik Üniversitesi Sivil Havacılık 
Meslek Yüksekokulu’nun düzenlemiş 
olduğu “3G: Gençlik, Girişimcilik, Gelecek” 
konulu söyleşiye katılan Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
etkili sunumuyla üniversite gençlerinde iz 
bırakırken, iş yaşamında başarılı olmanın 
altın kurallarını paylaştı.

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
İskenderun Teknik Üniversitesi Sivil Havacılık ve 
Meslek Yüksekokulu’nun düzenlemiş olduğu “3G: 

Gençlik-Girişimcilik-Gelecek” konulu söyleşide üniversite 
gençlerine geleceğe dair öğütler verdi. Sanayideki 4. Dönemle 
ilgili önemli açıklamalar yapan Tosyalı, “Bilişimdeki gelişme 
neticesinde sanayide kullanılan makineler akıllı makinelere dö-
nüştü. Makinelerin bilgisayarlar tarafından yönetilen beyinleri 
var. Kısaca ‘Sanayi 4.0’ diye adlandırılan yeni dönemde ise, 
her biri farklı bilgisayar tarafından yönlendirilen makineler bir 
bütün olarak ana bilgisayarın kontrolüne giriyor. Basit anla-
tımıyla, daha önce tek tek makineleri yöneten bilgisayarlar, 
fabrikaları yönetiyor. Buna Almanya sahip çıkıyor, ama kağıt 
üzerinde. Biz bu sistemi Osmaniye’deki tesislerimizde yıllar 
önce devreye aldık. Sürekli yenilenen yatırımlarımızla gele-
cek on yılın sanayisini şekillendiriyoruz. Uludağ Zirvesi’nde 
‘Sanayi 4.0’ ile ilgili görüşlerimi bildireceğim. Nedir Sanayi 
4.0? Sanayi 4.0 kısaltması dördüncü sanayi döneminin adı. 
Birinci sanayi dönemi su ve buhar gücüne dayalı üretim idi. 
İkinci sanayi dönemi elektrik enerjisi kullanımını başlattı. Dijital 
kullanımı, bilişim ise üçüncü dönem oldu. Şimdilerde bizim 
yıllar önce başlattığımız dördüncü dönem ile sanayi üretim 
birimlerinde akıllı makineleri birbirleriyle nasıl konuşturduğu-
muzu anlatacağız.” dedi.

YOĞUN KATILIM OLDU
İskenderun Teknik Üniversitesi Konferans Salonu’nda düzenle-
nen söyleşiye Belen Kaymakamı Abdulaziz Aydın, İskenderun 
Teknik Üniversitesi Rektörü Türkay Dereli, Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Dörtyol Belediye Başkanı 
Yaşar Toksoy, Belen Belediye Başkanı Adnan Vurucu, MÜSİAD 
Hatay Şube Başkanı ve Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
M. Fatih Tosyalı, İskenderun Belediye Başkan Yardımcısı 
Mehmet Bilgin, İskenderun Ticaret ve Sanayi Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, üniversite öğrencileri ve davetliler katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’mızın okunmasıyla başlayan söy-
leşide ilk olarak konuşan Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu 
Dekanı Nuriye Güneş, sivil havacılık ile ilgili detaylı bilgiler verdi. 
Sivil havacılığı sevdirmek için birçok alanda aktiviteler gerçek-
leştirdiklerini belirten Güneş, ayrıca bu bölümden mezun olan 
öğrencilerin iş bulmakta zorlanmayacaklarını da dile getirdi. 

‘SANAYİCİLERLE İÇ İÇE YAŞAMAKTAN MUTLUYUM’
İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli 
de konuşmasında, Üniversite-Sanayi iş birliğinin önemine de-
ğindi. Sanayi kenti olan İskenderun’da görev yapmaktan son 
derece mutlu olduğunu dile getiren Prof. Dr. Türkay Dereli, 
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“Ülke olarak hassas bir dönemden geçiyoruz. Öncelikle 
vatanımız için canlarını feda eden şehitlerimizi minnetle 
anıyoruz. Biz de üniversite olarak vatanımız için çok çalış-
mamız gerektiğinin farkındayız. Artık ufak-tefek problemlerle 
uğraşmayı bırakıp, özümüze dönüp, birlik ve beraberlik 
içerisinde vizyoner çalışmalara odaklanmamız, daha az 
konuşup daha çok çalışmamız gerekiyor. Biz Üniversite-
Sanayi-Kamu-Toplum iş birliği için yola çıktık, bu konuda 
projelerimizi hazırlıyoruz, bunları ilgili taraflarla paylaşacağız. 
Özellikle endüstride çalışanların lisansüstü çalışmalara ka-
tılımlarını motive edecek projeler hazırlıyoruz. ‘Teknoversite’ 
vizyonumuzla, tüm çalışmalarımızı Sanayi 4.0 çerçevesine 
uygun olacak şekilde konumlandırıyoruz. Bugün buraya 
teşrif ederek tecrübelerini bizlerle paylaşacak olan Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fuat Tosyalı’ya 
katılımları ve üniversitemize olan destekleri nedeniyle çok 
teşekkür ediyoruz. Kendisinin çok önemli gördüğüm söy-
lemleri var. Fuat Bey, bir konuşmasında; ‘sanayicilikten çok 
hayırsever kimliğimizle anılmak istiyoruz’ diyor ve ekliyor; 
‘sevgi o kadar güçlüdür ki, demiri bile eritir’. Çok doğru, o 
halde her şeyden önce bizler de birbirimizi sevelim.” dedi.

‘TAKLİTÇİLİKLE BU İŞLER YÜRÜMEZ’ 
İSTE Rektörü Prof Dr. Türkay Dereli’nin ardından kürsüye 
gelen Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
İskenderun Teknik Üniversitesi öğrencilerine iş ve özel ya-
şamlarında başarılı olmanın sırlarını aktararak önemli tavsi-
yelerde bulundu. İz bırakan etkileyici sunumuyla üniversite 
öğrencilerinin hayranlığını kazanan Tosyalı’yı başta öğrenciler 
olmak üzere tüm konuklar dikkatle dinledi. Geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimize ışık tutan Tosyalı, “Toplum başarı 
hikâyeleri dinleyerek kendilerine rol model almak istiyor. Rol 
modellerin önemi büyük, çünkü rol modeller ve hikâyeleri 
insanların geleceklerini şekillendiriyor. Ben de rol modellere 
çok önem veririm ve birçok rol modeli hâlâ incelemeye de-
vam ediyorum.” diyerek, kendi yaşamından kesitler sundu. 
Kendi işlerini de her zaman sorguladıklarını belirten Tosyalı, 
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“Öncelikle, talep koşullarını inceliyoruz, talebi anlayıp ölçümle-
yerek hedefimizi belirliyoruz. Sadece uzaktan bakarak ve tak-
litçilikle bu işler yürümez. Aynı şeyleri tekrarlayıp farklı sonuçlar 
bekleyemeyiz. Yatırım yapmak kolaydır, ama orayı işletmek ve 
işletmeyi ayakta tutmak daha zordur. Yatırımı doğru parametre-
lere oturtmak gerekli. Her ne iş yaparsanız yapın, taklit edilmiş 
teknoloji kullanmayın, biliniz ki taklit edilmiş her ürün aslının bir 
önceki sürümüdür, bu da sizi başarıya götürmez. Başarı için 
piyasa odaklı değil, hedef odaklı çalışmalısınız. Ayrıca, hayırse-
ver olmalısınız, yaşadığınız topluma faydalı olmalısınız.” dedi. 

‘SANAYİDEN ÇOK, 
HAYIR İŞLERİYLE ANILMAK İSTİYORUZ’ 
Kendisi için olmazsa olmaz kurallardan birinin hayır işleri oldu-
ğunu belirten Tosyalı, “20’yi aşkın fabrikamız var. Üretiyoruz, 
ülke ekonomisine katkı sağlıyoruz. Bütün bunları yaparken de 
hayırseverliği ihmal etmiyoruz. Hayra yatırım sanayicilikten de 
önemlidir. Hayırseverliği tacımız olarak görüyoruz. Bu bağlam-
da okullar, Sevgi Evi, Zihinsel Engelliler Okulu, yurtlar, Kapalı 
Spor Salonu gibi projeleri hayata geçirdik. Rabbim nefes verdiği 
müddetçe, hayır işlerimiz sürecek.” dedi.

GÜNEŞ DOĞMADAN İŞİMİZİN BAŞINDAYIZ
Her gün daha güneş doğmadan işlerinin başında olduklarını 
ifade eden Tosyalı, en çok zaman israfı konusunda hata yapıl-
dığını söyledi ve gençlere zamanı efektif kullanmanın önemine 
değindi. Gençlere iş ve özel yaşamlarında başarılı olmanın 
sırlarını aktaran Fuat Tosyalı, “Başarı öykülerini dinleyin. Çünkü 
bizim asıl sermayemiz başarı öyküleridir, Türkiye’de birçok ba-
şarı öyküsü dinliyoruz. Bunlar bize yol gösteriyor. Çünkü her 
başarı öyküsünde zorlu virajlar, engeller, çıkış yolları var. Hiçbir 
kazanım kolay elde edilmiyor. Yarın sizler de iş sahibi olacak-
sınız. Belki de bir ortamda bir araya geleceğiz. Bugünden yol 
haritanızı, hedeflerinizi, misyonunuzu belirleyin, Türkiye’nin 
gelecekte sizin gücünüze ihtiyacı olacak.” dedi.

Konuşmaların ardından İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Türkay Dereli, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı’ya günün anısına çiçek ve plaket takdim etti. 
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Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, Simya Koleji öğrencilerine iş ve özel ya-
şamlarında başarılı olmanın sırlarını aktardı, tav-

siyelerde bulundu;

‘ASIL SERMAYEMİZ BAŞARI ÖYKÜLERİDİR’
İskenderun Simya Koleji’nin, “Geçmişten Geleceğe Bakış” 
konulu söyleşi programının bu ayki konuğu Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı oldu. 

Hayırsever iş adamı Fuat Tosyalı etkileyici sunumuyla öğ-
rencilerden büyük alkış alırken, yaşamından verdiği başarı 
örnekleri öğrencilere ışık tuttu. Tosyalı, “Herkesin amacı 
standartları yüksek bir yaşam sürmektir. Ama bunu hak 
etmek, çok çalışmak lazım.” dedi. 

Simya Koleji Konferans Salonu’nda gerçekleşen söyleşide 
samimi tavırları ve başarı öyküsü ile salonu dolduran öğ-
rencileri kendisine hayran bırakan Tosyalı, 47 yıllık çalışma 
hayatında işini hep severek yaptığını ve misyona verdiği 
önemin altını çizdi. 

Programa; Belen Kaymakamı Abdulaziz Aydın, Belen 
Belediye Başkanı Adnan Vurucu, Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı, Simya Koleji kurucuları Selim 
Baysal, Mehmet Baysal, kolej öğretmenleri ve kalabalık bir 
öğrenci topluluğu katıldı.

‘DOĞRU İLİŞKİ BAŞARI GETİRİR’
Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Fuat Tosyalı, “Hayatınızda 
tanıdığınız herkesi bir kazanım olarak ele almalısınız . Kimle 
tanışırsanız kartını alın, kartınızı verin. İyi dostluklar kurmaya 
çalışın. Kırgınlıklar olmasın. Doğru zamanda doğru kişilerle 
kurulan doğru ilişkiler başarıya götürür. Dünya artık çok 
küçük. İletişim gelişti. Çin’de, Cezayir’de yaptığınız her şey 
anında Türkiye’de de, dünyanın bir başka yerinde de duyu-
lur. Onun için yaptıklarınıza dikkat etmelisiniz. Zamanlama 
da aynı şekilde çok önemlidir. Osmaniye’deki yatırımımıza 
2008’de başladık. Kriz zamanına denk geldi. Bunu şimdi yap-
saydık dünyadaki etkiyi yakalayamazdık.” şeklinde konuştu. 

TOSYALI HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

FUAT TOSYALI:
ASIL SERMAYEMİZ BAŞARI ÖYKÜLERİDİR

İskenderun Simya Koleji’nin, “Geçmişten 
Geleceğe Bakış” konulu söyleşi programının  
bu ayki konuğu Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı oldu. 

Tosyalı, “Herkesin amacı standartları yüksek 
bir yaşam sürmektir. Ama bunu hak etmek, 
çok çalışmak lazım.” dedi.
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‘HAYIRSEVERLİĞİ TACIMIZ OLARAK GÖRÜYORUZ’ 
Kendisi için olmazsa olmaz kurallardan birinin hayır iş-
leri olduğunu belirten Tosyalı, “20’yi aşkın fabrikamız 
var. Üretiyoruz, ülke ekonomisine katkı sağlıyoruz. Bütün 
bunları yaparken de hayırseverliği ihmal etmiyoruz. Hayra 
yatırım sanayicilikten de önemlidir. Hayırseverliği tacımız 
olarak görüyoruz. Bu bağlamda okullar, Sevgi Evi, Zihinsel 
Engelliler Okulu, yurtlar, Kapalı Spor Salonu gibi projeleri 
hayata geçirdik. Rabbim nefes verdiği müddetçe hayır 
işlerimiz sürecek.” dedi.

BAŞARININ SIRLARINI ANLATTI 
Her sabah saat 04.15’te ayakta olduklarını anlatan Tosyalı, 
en çok zaman israfı konusunda hata yapıldığını söyledi 
ve gençlere zamanı efektif kullanmanın önemine değindi. 
Gençlere iş ve özel yaşamlarında başarılı olmanın sırlarını 
aktaran Tosyalı, çalışma hayatına küçük yaşlarda baba-
sına yardım ederek başladığını söyledi. 

Fuat Tosyalı, “İskenderun Gazeteciler Cemiyeti eski 
Başkanı Fatih Ülkümen, ben gençken, ‘İskenderun Demir 
Çelik Fabrikaları her ayın 15’inde işçelere maaş veriyor. 
Ne iş yaparsan yap, ama o paydan faydalanmaya çalış’ 
tavsiyesinde bulunmuştu. Bu rakam o vakit toplamda 
10 milyon lirayı buluyordu. Allah rahmet eylesin. Çok et-
kileyici konuşmaları vardı. Ama o vakit ben düşündüm 
ki, ya İskenderun ekseninde kazanımlardan pay sahibi 
olacaktım ya da büyük düşünüp dünya ölçekli bir giri-
şimci olacaktım. Bugün logomuzun altında ‘Türkiye’nin 
global çelik üreticisi’ diye yazar. Çünkü büyük hedeflerle 
yola çıktık. İşimiz günün şartlarında ne ise hep en iyisini 
yapmaya özen gösterdik. Çalışarak besleniyoruz, diri 
kalıyoruz! Ayrıca ‘işimizi iyi yapıyor muyuz?’ diye sık sık 
kendimizi sorguluyoruz. Bu da kendi alanımızda başarıyı 
getiriyor.” diye konuştu. 

‘HAYAT HİKAYELERİNİ ÖNEMSİYORUZ’
Gençlere, “Başarı öykülerini dikkatle dinleyin. Çünkü bi-
zim asıl sermayemiz başarı öyküleridir.” diyerek tavsiyede 
bulunan Fuat Tosyalı, “Türkiye’de birçok başarı öyküsü 
dinliyor, duyuyoruz. Bu başarı öyküleri bize yol gösteriyor. 
Çünkü her başarı öyküsü; zorlu virajlar, engeller, sapaklar, 
çıkış yolları içeriyor. Biliniz ki hiçbir kalıcı kazanım kolay 
elde edilmiyor. Yarın sizler de iş sahibi olacaksınız. Belki 
de farklı bir ortamda bir araya geleceğiz. Bugünden yol 
haritanızı, hedeflerinizi, misyonunuzu belirleyin. Türkiye’nin 
gelecekte sizin gücünüze ihtiyacı olacak.” dedi.

‘10’A ALIP, 9’A SATIYORUZ DEDİK, ŞAŞIRDILAR’
Amerika’nın en prestijli üniversitesi olan John Hopkins’teki 
söyleşiden söz eden Tosyalı, “Karşımda dünyanın en başa-
rılı profesörleri, seçkin akademisyenleri oturuyordu. Üstelik 
akademik düzeyde İngilizce de konuşamıyordum. Türkçe 
yaptığım söyleşide sadece başarı öykümü anlattım. ‘Ben bir 
kriz insanıyım. Biz Türkiye’de krizlerle büyüdük ve krizlerde 
şirketlerimizi büyüttük. Ben tekrar büyümek için Türkiye’de 
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tekrar kriz çıkmasını bekleyeceğime, Amerika’da olmayı çok 
isterdim’ dedim. ‘Biz iş yaparken 10’a alıp, 9’a satıyoruz’ 
dediğimde tercüman çok şaşırdı. ‘Yanlış telafuz ettiniz her-
halde’ diyerek, beni düzeltmeye çalıştı. Oysa ben doğru olanı 
söyledim. Tercümanı da aynen böyle çevir diye uyardım. 
‘Şöyle ki, ticarette bir altın kural vardır. 10’a alırsınız bir lira 
kâr edersiniz veya iki lira kâr edersiniz, on iki liraya satarsınız. 
Bu matematikte olan, bütün kitaplarda yazan bir şey. Ama 
esas parayı ben hayatımda 10’a alıp 9’a satarak kazandım. 
Mesela kriz var oturduğunuz evinizi kaç paraya aldınız? 400 
bin dolar. Fiyatlar düşüyor mu?’ dedim, ‘Düşüyor. Kaça 
düştü? 350 bin dolara. Ben yerinizde olsam 340 bin dolara 
da olsa satarım. Nasıl olsa fiyatlar düşüyor. 300 bin dolara 
düşünce yine alırsın. Yine bir evin cebinde de 40 bin dolar 
paran olur. Bundan daha güzel ticaret yöntemi olur mu? 
Kriz zamanı tam bir fırsat zamanıdır.’ Beni dinleyenler bir 
anda kitaplarda olmayan bir denklemle karşı karşıya kaldılar. 
Gerçekten normal dönemlerde, her şey normal giderken, 
hayatta rekabete açık kâr olmaz, şu olmaz, bu olmaz. Kriz 
dönemleri insanlar için fırsat dönemleridir.” diyerek, altın 
öğütler verdi. 
 
‘DÜNYAYA KOLA KUTUSUNU 
TÜRKİYE’DE ÜRETECEĞİZ’ 
Fuat Tosyalı, Osmaniye’de Japon ortakları ile kurdukları 
tesisle dünyanın üçüncü kola kutusu üreticisi olacaklarını 
da anlatırken şunları söyledi: “Japon ortağımız dünyanın 
ilk kalaylı tenekesini üreten, II. Dünya Savaşı’nda Japon 
orduları savaşa giderken kendilerine verilen gıdayı koru-
sun diye devletin bu şirkete verdiği görevle ilk konserveyi 
bulan firma. Hem misafirimizdi hem de aynı zamanda 
ortağımızdı. O ortağımız ile Osmaniye’de çok büyük bir 
yatırım yapıyoruz. Türkiye’nin en büyük yatırımını yapıyo-
ruz. İçtiğimiz kola kutularının tenekeleri şu an dışarıdan 
Türkiye’ye geliyor. Zaten dünyada da iki üç tane üreticisi 
var. Bir sonraki üretici biz olacağız. İnşallah buradan da 
bütün dünyaya biz yollayacağız.” 

OSMANİYE TESİSLERİNE GÜNEŞ PANELİ
Dünyanın en güzel coğrafyasında yaşadığımızı ve bu böl-
gede büyümenin bir şans olduğunu anlatan Fuat Tosyalı, 
geri dönüşüm yatırımlarına büyük paralar harcadıklarını 
söyledi. Tosyalı, “Dünyanın her yerinde yatırım yapıyoruz 
ama memleketimize yatırım yapmayı da unutmuyoruz. Bizi 
bilenler ne kadar çevreci olduğumuzu bilirler. Yatırımda da 
buna dikkat ederiz. Çevreye yapılan yatırımlar büyük yük 
getirse de bundan taviz vermeyiz. Osmaniye Organize 
Sanayi Bölgesi’ndeki tesis için başvuru yaptığımızda önce 
bize ret cevabı verdiler ve ‘Çevrenin kirlenmesini istemiyo-
ruz’ dediler. Biz tesisimizde geri dönüşümün yanında ön 
arıtma tesisi de kurduk. 

Şimdi Osmaniye tesislerinin çatılarını güneş panelleriyle 
düzenliyoruz. Maliyeti ne olursa olsun, kalite anlayışımız-
dan taviz vermiyoruz. Örneğin, Cezayir’de enerji maliyetleri 
düşük. Ama buna rağmen, geri dönüşüm yatırımlarımı-
zı tamamladık. Çünkü çevreyi önemsiyoruz, duyarlıyız. 
Geleceğe doğru işler bırakmak istiyoruz.” diye konuştu.

BİNİCİLİK KULÜBÜ’NE AÇILIŞ
Söyleşi bitiminde öğrencilerden büyük alkış alan Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’ya, eğiti-
me olan katkılarından ötürü Simya Koleji kurucusu Selim 
Baysal bir plaket takdim etti.

Daha sonra, kolejin eğitim verdiği üniteler gezilerek Fuat 
Tosyalı’ya bilgi verildi. Kolejin muhteşem bir doğa ortamın-
da verdiği kaliteli eğitimi hayranlıkla izleyen Tosyalı, Selim 
Baysal’a “Okula ilk defa geliyorum. Müthiş bir atmosfer 
var. Doğanın güzelliği, kampüsü andıran bu olağanüstü 
yapıdan çok etkilendim. Başarınız daim olsun.” dedi.

Ardından Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, YK Üyesi Fatih Tosyalı, Simya Koleji kurucuları 
Selim Baysal ve Mehmet Baysal, Hatay’da ilk defa bir 
eğitim kurumunda başlatılan ‘Binicilik Kulübü’nün açılış 
kurdelasını birlikte kesti. 
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Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
Adana Final Okulları’nın “Tecrübeden Öğreniyoruz” 
söyleşilerinin konuğu oldu ve gençlere “Hayat 

Başarısı”na dair önemli ipuçları verdi. 

Okulun tiyatro salonunda düzenlenen söyleşiyi Final Eğitim 
Kurumları Genel Müdürü ve Adana Final Okulları Kurucusu 
Şevket Ertem’in yanı sıra okul yöneticileri, veli ve öğrenciler 
izledi. 

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, kendi ya-
şam öyküsünü anlattığı ve görüntülerle desteklenen sunumunda, 
öğrencilere iş yaşamında ve özel yaşamda başarılı olmanın sır-
larını aktardı. Çalışma hayatına küçük yaşlarda babasına yardım 
ederek başladığını söyleyen Tosyalı, 47 yıllık çalışma hayatında 
işini hep severek yaptığının ve misyona çok önem verdiğinin al-
tını çizdi. İnsanların kendilerine bir misyon belirleyip hayatlarını o 
doğrultuda sürdürdüklerinde başarının da beraberinde geldiğini 
ifade eden Tosyalı, “Ben bu yola çıkarken hedefimi belirlemiştim. 
O hedef doğrultusunda da çok çalıştım. Sadece hayal kurmak 
yetmiyor, gerekli çabayı da göstermek lazım. 47 yıllık çalışma 
hayatımda hiçbir zaman güneş üzerime doğmadı, hep güneş 
doğmadan önce uyandım, işime baktım.” dedi. İşini hep en iyi 
şekilde yapmaya özen gösterdiğini belirten Tosyalı, başarının tek 
başına kazanılamayacağının altını çizerek, “Süper kahramanların 
varlığına ancak çocuklar inanır. Kimse süper kahraman değil, 
her şey bir ekip çalışması. Küsmeden ekip olmaya çalışırsanız 
başarı daha kolay yakalanır.” diye konuştu. Zamanı efektif kul-
lanmanın önemine de değinen Fuat Tosyalı, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Sevgili gençler, önünüzde zaman çok ama bitmez 
sanmayın, zaman çok hızlı geçiyor. Şu anki dostluklarınızın 
da kıymetini bilin, iyi dostluklar kurmaya çalışın. Hayatınızda 
tanıdığınız herkesin sizin için bir kazanım olduğunu unutmayın. 
Doğru zamanda doğru kişilerle kurulan doğru ilişkiler başarıya 
götürür.” Günümüz şartlarında 100 ülkeye satış yapmanın değil, 
100 ülkede üretim yapmanın maharet olduğunu anlatan Tosyalı, 
bunu da yetişen gençlerin başaracağını söyledi. Sanayicilikte 
üretim ve istihdamın çok önemli olduğunu belirten Tosyalı, 
unutulmaması gereken bir unsurun da çevrecilik olduğunu 
vurguladı. Doğaya destek olmak adına hayata geçirdikleri yeni 
projelerinden söz eden Tosyalı, “Çevrecilik sadece çevremizi 
temiz tutmak değil, tüm atıklarımıza dikkat etmemiz gerek. Bizim 
sektörde iki ana maliyet unsuru vardır: Ham madde ve enerji. 
Biz bu sektörde ilk defa Osmaniye’deki fabrika çatımızın tama-
mına güneş kolektörleri yerleştirerek enerji ihtiyacımızın yüzde 
25-30’unu temiz enerjiden sağlayan tek şirket olacağız. Proje 
bu sene tamamlanacak.” dedi. 

Kendisi için olmazsa olmaz kurallardan birinin hayır işleri ol-
duğunu belirten Tosyalı, bu bağlamda okul, Sevgi Evi, huzur 
evi gibi projeleri hayata geçirdiğini anlatarak, hayırseverliğin 
inanılmaz bir manevi güç olduğunu söyledi. 

TOSYALI HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

FUAT TOSYALI:
KENDİNİZE HER ZAMAN BİR MİSYON BELİRLEYİN

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, 
Adana Final Okulları’nın 
düzenlemiş olduğu 
‘Tecrübeden Öğreniyoruz’ konulu söyleşi de 
gençlere hayatta başarılı olmaya dair 
ipuçları verdi.
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Tosyalı etkileyici sunumunun ardından öğrencilerin sorularını 
yanıtladı. Bir öğrencinin ekonomik kriz ile ilgili sorusunu şöyle 
yanıtladı: “Kriz dönemleri dalgalı denize benzer. Herkes ge-
nellikle küçülmeye, kapanmaya doğru gider. Biz tam tersini 
yapar, tam kapasite çalışır gücümüzü arttırırız. Çünkü dalgalı 
denizde geminin motoru kapatılmaz.”

Mütevazılığı, samimi tavırları ve etkileyici başarı öyküsü ile 
salonu dolduran Adana Final Okulları Fen ve Anadolu Lisesi 
öğrencilerinin ilgisini çeken Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı’ya günün anısına teşekkür plaketini okul 
kurucusu Şevket Ertem takdim etti.
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Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi tarafından bu 
yıl üçüncüsü düzenlenen Ekonomi Zirvesi’nde 
Türkiye’nin ekonomik anlamda gidişatı ve demir 

çelik sektörü masaya yatırıldı. 

Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi Konferans Salonu’nda 
düzenlenen panele; Osmaniye Valisi Kerem Al, Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Dünya 
Gazetesi Başyazarı Osman Arolat, Socar Türkiye Başkanı 
Kenan Yavuz, İstanbul Medipol Üniversitesi İYBF ÖÜ Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Kerem Alkin ve Halk Yatırım Baş 
Ekonomisti Banu Kıvcı Tokalı, Osmaniye OSB Başkanvekili 
Şerif Tosyalı, iş adamları ve davetliler katıldı. 

‘TANAP EMİN ELLERDE’
Socar Türkiye Başkanı Kenan Yavuz zirvede, Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’dan övgüyle bahsetti. 

Tosyalı’nın büyük bir başarı hikayesi olduğunu kaydeden 
Yavuz, “Fuat Bey, Türkiye’nin reelde en büyük yatırımcısıdır. 
Cesurca yatırımlarını gerçekleştirip ülkemizin kalkınmasında 
çok büyük çaba ve gayret sarf ediyor. Tosçelik tesislerini 
heyecanla inceledim ve gururlandım. Görüyorum ki, Trans 
Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı Projesi (TANAP) emin eller-
de.” diye konuştu.

Panelin moderatörlüğünü Dünya Gazetesi Başyazarı Osman 
Arolat yaptı. İki bölümden oluşan panelin ilk bölümünde ko-
nuşma kürsüsüne, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı ve Socar Türkiye Başkanı Kenan Yavuz geldi.

EKONOMİNİN KALBİ 
OSMANİYE’DE ATTI
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’GIDA AMBALAJI BU BÖLGEDE ÇOK GELİŞECEK’
İlk konuşmayı yapan Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, Türkiye’nin yassı çelik tesisi olan Osmaniye 
Tosçelik Yassı ve Yapısal Üretim Tesisi ile Tosyalı Holding 
ve Japon Toyo Kohan firması ile ortaklaşa kurulan Tosyalı 
Toyo yatırımı hakkında bilgi verdi. Osmaniye’deki yatırımların 
hızla devam ettiğini belirten iş adamı Fuat Tosyalı, “Dünyanın 
birçok yerinde işlerimiz var. Gelişim ve dönüşümleri rahat 
bir şekilde görüyoruz. En son yatırımımız olan Tosyalı-Toyo 
yatırımımız Türkiye’deki yatırımlarımızı taçlandırdı. 

3. Osmaniye Ekonomi Zirvesi’nde konuşan 
Socar Türkiye Başkanı Kenan Yavuz, Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı’dan övgüyle bahsederek, “Tesisleri 
hayranlıkla inceledim ve de gururlandım. 
Görüyorum ki, Trans Anadolu Doğal Gaz 
Boru Hattı Projesi (TANAP) emin ellerde.” 
dedi.

Bu yatırımımızla bölgemizde yeni kümelenmeler olacaktır. 
Bu da ülkemize ekonomok anlamda katkı sağlayacak, in-
sanlarımıza da iş istihdamı sağlayacaktır. Dünyanın en iyi 
normlarında üretimler sağlayacağız. Türkiye’de ilk defa üre-
tilecek film kaplı çelikler ve yine Türkiye’de ilk defa piyasaya 
sürülecek çelik kaplı levhalar üreteceğiz. 
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Beyaz eşya sektörü de ürünlerimizi bekliyor. Kaliteli ve çok 
geniş yelpazede ürünlerimiz olacak.” dedi.   

‘TOSYALI-TOYO ÜLKEMİZ İÇİN BÜYÜK ŞANS’ 
Tosyalı-Toyo yatırımı ile özellikle gıda ambalajının bu bölge-
de çok gelişeceğine dikkati çeken Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, “Bölgemizin limana yakınlığı 
büyük avantaj sağlıyor. Tosyalı-Toyo ile küçük küçük sanayi 
kümelenmeleri oluşacak. Burası tek başına bir sanayi tesisi 
yatırımı değil, çok büyük bir hinterlanda sahip bir sanayi 
yatırımı olacak. 

Teknolojinin en son ürünleri ile üretimlerimizi gerçekleştire-
ceğiz. Özellikle üreteceğimiz kalaylı teneke Osmaniye’ye 
özgü yer fıstığının da önünü açacak. 

Çünkü tarım ürünü olan fıstık kalaylı teneke ile ihraç edildi-
ğinde daha uzun ömürlü olacak. Ortağımız Toyo Kohan’ın 
bu konuda çok büyük tecrübesi var. Bu tecrübe Osmaniye 
için büyük bir şanstır.” diye konuştu. 

’SANAYİ VE PETRO KİMYA 
GELECEK İÇİN ÇOK ÖNEMLİ’ 
Moderatör Osman Arolat’ın söz verdiği Socar Türkiye Başkanı 
Kenan Yavuz ise, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı’dan övgüyle bahsetti. 

Tosyalı’nın çok büyük bir başarı hikayesi olduğunu kaydeden 
Yavuz, “Fuat Bey, Türkiye’nin reelde en büyük yatırımcısıdır. 
Cesurca yatırımlarını gerçekleştirip ülkemizin kalkınmasında 
çok büyük çaba ve gayret sarf ediyor” diyerek, Tosyalı’nın 
başarısının herkese örnek olmasını diledi. 

Bir ülkenin en önemli konusunun enerji arz güvenliği ol-
duğunun altını çizen Yavuz, “Bu noktada siz geleceğinizi 
tamamlayamazsanız söz sahibi olamazsınız. 

Türkiye’de sanayileşme iddiasının en önemli iki sektörünü 
temsil ediyoruz. Birincisi demir çelik, ikincisi ise petro kimya. 
Bu iki sahada ilerleyemezseniz, sanayileşme söz konusu 
olamaz.” dedi.   
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’DÜNYA EKONOMİSİNDE BÜYÜK YARIŞ VAR’ 
Ekonomi zirvesinin ikinci bölümünde ise İstanbul Medipol 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kerem Alkin ile Baş 
Ekonomist Berna Kıvcı Tokalı, katılımcılara önemli konular-
da bilgiler aktardı. Ekonomist Prof. Dr. Kerem Alkin, dünya 
ekonomisinde büyük yarış olduğunu belirterek, Çin’in dünya 
ekonomisinde ABD ile yarışmak gibi bir hedefi olduğunu, an-
cak bunun kolay olmadığını vurguladı. Türkiye’nin ekonomi 
konusunda önemli atılımlar gerçekleştirdiğini belirten Prof. 
Dr. Kerem Alkin, “Avrupa ülkeleri para politikaları konusunda 
çeşit çeşit senaryolar düzenliyorlar. Bu atmosferde rekabet 
etmek zor. Türkiye, bir an önce Merkez Bankası Başkanı’nı 
seçmeli. Ülkemizin para politikalarını en iyi seviyeye getirmesi 
için Merkez Bankası aktörleri çok önemli rol oynuyor.” diye ko-
nuştu. Konuşmaların ardından panelistler konukların sorularını 
cevapladı. Panelin sonunda ise, Osmaniye Valisi Kerem Al, 
günün anısına Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı’ya, Dünya Gazetesi Başyazarı Osman Arolat’a, Socar 
Türkiye Başkanı Kenan Yavuz’a, ekonomistler Prof. Dr. Kerem 
Alkin ve Berna Kıvcı Tokalı’ya hediye takdim etti. 
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Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
‘2016 CEO Sohbetleri’nde Dünya Gazetesi’ne, Türk 
Demir Çelik sektörünün yaşadığı sorunlar hakkında 

çarpıcı açıklamalarda bulundu. 

Handan Sema Ceylan imzasıyla çıkan yazıda, Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, hurdadan 
cevhere dönüşümün şart olduğunu belirterek “Ancak 
kimse kazanamadığı için bu büyük dönüşüm yatırımları 
yapılamıyor. Kimsenin kemiği et tutmuyor. Özel sektör 
dönüşüm yatırımı yapılamadığı için de hurda fiyatları düş-
müyor.” dedi.

‘DÖNÜŞÜME İHTİYAÇ VAR’ 
“Türkiye’de çelik kapasitesine ihtiyaç yok. Artık dönüşüme 
ihtiyaç var” diyen iş adamı Fuat Tosyalı, “Türkiye, dün-
yanın en büyük hurda alıcısı. 20 milyon ton kadar hurda 
ithalatı var. Kötü geçen 2015’te 15 milyon ton ithalat ya-
pıldı. Demir çelik sektöründe özel sektör hurdadan üretim 
yapıyor. Bizim zaten iki ana girdimizden biri enerji diğeri 
de hurda. Cevherden sadece Erdemir, İsdemir, Kardemir 
ürün üretiyor. Diyelim ki, ben hurdadan dönüş yaptım 
ve 2 milyon ton ihtiyacı cevherden sağladım. Bir anda 
hurda arzı artar, fiyatlar düşer, diğerleri de rahat eder. 3 
demir çelikçi hurdadan çıkabilse, dengeler yerine gelir.” 
şeklinde konuştu. 

‘TÜRKİYE HURDA ALMAK ZORUNDA’
Hurdada ana tedarikçinin Amerika olduğunu da belirten 
Tosyalı, Türkiye’ye ve Çin’e satılan hurdalar arasında 20 
dolar fark olduğunu söyledi. 

Tosyalı, “Çinliler hurdayı daha ucuz alırlar. Neden? Çünkü 
alsa da olur, almasa da... Ama Türkiye almak zorundadır. 
Dönüşüm sağlasak, Türkiye hurdayı Çin’den de ucuz alır.” 
dedi. 

Demir çelik yatırımlarının üzerine çok ciddi yükler geldi-
ğini ifade eden Tosyalı, “10 yıl önceye kadar TRT payı 
bile bizi zorluyordu. Çevre katkı payları gibi birçok kalem 
var. Bunlar ithalat nedeniyle çektiğimiz acıların yanın-
da hiç kaldı. Yıllardır demir çelik sektörü hiçbir şekilde 
para kazanamadı. Kazanamayan bir sektör, dönüşüm 
yatırımlarını nasıl yapsın? Korunaksız bir pazardasınız ve 
hiçbir hesap tutmuyor. Gelecekte ne olacağı belirsiz bir 
alana yatırım yapacaksınız. Kimsede böyle bir para yok 
zaten. Sektörün hali hazırda elindeki kaynaklar da eriyor.” 
şeklinde konuştu. 

TOSYALI HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

FUAT TOSYALI:
SEKTÖRDE KİMSENİN KEMİĞİ ET TUTMUYOR

‘2016 CEO Sohbetleri’nde Dünya Gazetesine 
önemli açıklamalarda bulunan Tosyalı, 

“Özel sektör dönüşüm yatırımı yapılamadığı 
için hurda fiyatları düşmüyor.” diyerek, Çin’in 
orantısız rekabeti nedeniyle sektörün yaşamış 
olduğu sıkıntıyı dile getirdi.
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Fuat Tosyalı’nın verdiği bilgilere göre, Türkiye’de 40 milyon 
tonun üzerinde üretim kapasitesi var. Türkiye, 2014’te 38 mil-
yon ton üretim yaptı, 2015’te ise 30 milyon tona ulaşılamadı.

‘TÜRKİYE’DE ÇELİK ÜRETİMİNİ KISITLAYAN, 
TAMAMEN YASAKLAYAN 
İKİLİ TAAHHÜTLER VAR’
Sektörün elini, Türkiye’nin seneler önce yaptığı anlaşmaların 
bağladığını vurgulayan Tosyalı, “Mesela bir AKÇT, Gümrük 
Birliği anlaşmaları var. Türkiye’de çelik üretimini kısıtlayan, 
tamamen yasaklayan ikili taahhütler var. Bu Türkiye’nin elini 
ayağını bağlıyor. Bu konular müzakere edilebilir. 

Avrupa’da birçok demir çelik tesisi kapanıyor. Zaten AB’de 
bir kapasite sorunu yok. Ama bürokrasimiz, Avrupa’dan bu 
durumu daha çok takip ediyor. Türkiye gelişmekte olan bir 
ülke. Bu ülkede otomotivden tutun beyaz eşyaya, ihracat 
pazarlarımıza kadar ihtiyaç var. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın, Başbakanımızın, bakanları-
mızın desteklerine rağmen, aşağıda ayrı bir ekip bu işin 
yapılmaması için çalışıyor.” açıklamasında bulundu.

‘BU ÜLKE DEMİR ÇELİK YATIRIMCISINA 
SAHİP ÇIKMALI’
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, “Bu 
ülke demir çelik yatırımcısına sahip çıkmalı” diyor ve ekliyor; 

“Demir çelik yatırımları dünyanın en zor yatırımlarıdır. Sırf 
çelik beton döküyorsunuz, 1600 derecede çeliği çorba gibi 
kaynatıyorsunuz. Bu ısıda 10 dakika çalıştırın bütün ekip-
manınız yanar. Bu kadar ağır, riskli ve kontrolü zor bir iş. Bu 
ülkenin demir çelik hafızası, kültürü, insan kaynağı oluşmuş. 
Siz bu altyapıyı kısmak için elinizden geleni yapıyorsunuz. 

Demir çelik dünyada bütün ülkelerin kalkınmasının motorudur. 
Yapılaşma yapacaksanız, ülkenizi modernleştirecekseniz, 

çeliğe ihtiyacınız var. Altyapıda ray için, gemiler için, otomo-
tiv, beyaz eşya, havaalanı için çeliğe ihtiyacınız var. Bunu 
dışarıdan sağlayarak, kalkınamazsınız! Kalkınmış ülkelerin 
tamamına bakın, çelik endüstrisini korumuştur ve çelik en-
düstrisini geliştirmiştir.”
    
‘BİZDE ŞİRKETLERİN ‘SAHİP’LERİ VAR, 
KONSOLİDASYON OLMAZ’
Türkiye’de haddehaneler sayılmazsa, 20 çelik üreticisi ol-
duğunu belirten Fuat Tosyalı, “Türkiye’de sektörün derinliği 
var” ifadeleriyle devam ederek, 

“Enerji maliyetimiz yüksek ama Türkiye’de bunu telafi ede-
cek çelik üretim kültürü var. Irak’ta geçen sene yapılan ya-
tırımlar bugün tamamıyla harabeye döndü. Türkiye’dekiler 
gelip geçici sermaye sahipleri değildir. Onun için ben 
bir konsolidasyon beklemiyorum. Bugün Çin’de konso-
lidasyondan bahsediliyor. Oradaki fabrikalardan hangisi 
Çinlinin? Hepsi devletin. Ama burada firmaların sahipleri 
var. Japonya’da verilen örnekler de bizim için doğru de-
ğil. Japonya’da firmaların tamamına yakını halka açık. 
Onlar birleşebilir. Ama Türkiye’de durum farklıdır.” şek-
linde konuştu.

‘SEKTÖRDE KİMSENİN 
KEMİĞİ ET TUTMUYOR’
“Türkiye’deki ithal sevdalılarına bir türlü anlatamıyoruz” 
diyen işadamı Fuat Tosyalı, “Sanıyorlar ki, Çin’den alınca 
rekabet edebilecekler. Ama herkes Çin’den alıyor. Yerli 
üretici olmazsa rekabetin kimyası bozulur. 

Örneğin boruculuk! Sacı kes, kıvır, kaynat, birleştir ver. 
Çin’den de alsa, yerli de alsa kâr marjı aynı. Zaten ‘Dahilde 
İşleme Rejimi’ var. Yurt dışında rekabet etmek için o kap-
samda mal alabiliyorlar. Ama iç piyasa içinde bu olsa, 
Türkiye’nin ayağına kurşun sıkmış olur. Ülkede onun için 
kimse kaynak üretemiyor. Kimsenin kemiği et tutmuyor. 
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Hepimiz bir deri bir kemik kaldık.” açıklamasında bulundu. 
Tosyalı, ithalattaki sıkıntıyı “Geçenlerde 260 dolara 
İskenderun Limanı’na Çin’den sıcak sac inmiş. Biz hur-
dayı 250 dolara alıyoruz. Hurdadan 120 dolardan aşağı 
slapa, 150’den aşağı saca gelemem. 350 dolara kârsız, 
amortismansız mâl ettiğim malı, adam Çin’den yüklüyor ge-
miye İskenderun’a getiriyor, taşıttırıyor, 260 dolara veriyor. 
Bunun karşısında nasıl duracağız?” örneğiyle dile getiriyor.

‘ÇİN NEDENİYLE ÇOK ORANSIZ 
BİR REKABETLE KARŞI KARŞIYAYIZ’
Dünyadaki demir çelik üretimi ile rakamsal bilgiler de pay-
laşan Fuat Tosyalı, toplam kapasitenin 2 milyar ton oldu-
ğunun bilgisini vererek, kullanılan kapasiteyi de 1.5 milyar 
ton olarak açıkladı. Türkiye’nin dünya sıralamasında 8’inci 
olduğunu da anlatan Tosyalı: “Çin hariç, sıralamada önü-
müzdeki ülkeler kapasitelerini artıramıyor. Demir çelik yatı-
rımları çok zor yatırımlardır. Geçmişte o yatırımları devletler 
yapmış, daha sonra özelleştirilmiş. Türkiye yıllardır çelik 
yatırımına teşvik vermiyor. 

Çin hâlâ hem yatırıma hem üretime oransız teşvikler veriyor. 
Onun için Çin çelik ürünleri her yeri istila etmiş durumda. 
Amerika kendi üreticisini korumak için Çin çelik ürünlerine 
yüzde 300’lere varan damping uyguluyor. Çin açık ara çelik 
üretiminde birinci. Tek başına üretimi 800 milyon tonu geç-
ti. Bizim 25 katımız. Kapasitesi 1.2 milyar ton. Sektörünü 
yılda, yüzde 5 büyütse, Türkiye’deki çelik üreticilerinin top-
lamından fazla yeni kapasiteyi devreye alır. Çok acımasız, 
orantısız bir rekabetle karşı karşıyayız.” diye konuştu.

‘KATMA DEĞERLİ ÜRÜNLE 
GİRDAPTAN KURTULUYORUZ’
Tosyalı Holding’i, “Türkiye’nin global çelikçisi” olarak ta-
nımladıklarını anlatan Fuat Tosyalı, “2014 yılında 500 mil-
yon doların üzerinde ihracatımız vardı. Bu yıl rakam daha 
düşük seviyede gerçekleşti, ancak miktar açısından daha 
iyiyiz. 2015 yılındaki ihracatımız 400 milyon dolar civarında 
gerçekleşti. Bizim birçok ürünümüz var. O sebeple pazar-
daki yerimiz daha iyi. Ham madde tarafından çok acımasız 
bir rekabetle karşı karşıyayız. Katma değerli ürünler üret-
tiğimiz için o girdaptan kendimizi kurtarabiliyoruz.” dedi.

‘2017’DE MECALİ OLANLAR İÇİN İŞ AÇILACAK’
Fuat Tosyalı ayrıca, “2016 yılında görülen bir iyileşme yok. 
Yara henüz ameliyatlık değil. Bu sene çok şirket zarar etti. 
Bilançolarını martta, nisanda çıkartırlar. Bankalar bir ara bi-
lanço ister, 9’uncu ayda durumları belli olur. Kırmızı bilanço! 
Batacaklar batacak... Siyasetçiler, hükümetler bu batanlar 
nedeniyle bunalmış olur. Anlaşırlar aralarında... Üretimleri 
destekleyici kararlar alırlar. 2017 yılında ise mecali olanlar 
için iş açılacak.” değerlendirmesinde bulundu.

‘NE KAZANDIYSAM ONU YATIRDIM’
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı son 
olarak, “Biz başka birşey bilmiyoruz. Hayatımız bu. Sabah 
ezanıyla işe geliyoruz, akşam ezanıyla gidiyoruz. Domates, 
biber, turizm sorun, anlamam. 

Hayatım demir çelik! 47 yıl başka hiçbir iş yapmadım. Ne 
kazandıysak, içeri yatırdık. Hayatımızı da içeri koyduk. Böyle 
yürüyoruz. Demir kutsal bir materyal. Kur’an-ı Kerim’de ismi 
geçen tek element demirdir. İnsanlar var olduğundan beri 
demir, bütün medeniyetlerin itici motorudur. Biz de kutsal-
lığına inanıyoruz, onun için ayrı bir şeye dönüp bakmadık. 
Yanımızda altın çıksa, dönüp bakmayız. Demirle yoğrulduk, 
demirin tozunu yuttuk!” diyerek, sektörde tutunmak için 
gösterilen çabaya dikkat çekti. 

‘2016 CEO Sohbetleri’nde Dünya Gazetesine 
önemli açıklamalarda bulunan Tosyalı, 

“Özel sektör dönüşüm yatırımı yapılamadığı 
için hurda fiyatları düşmüyor.” diyerek, Çin’in 
orantısız rekabeti nedeniyle sektörün yaşamış 
olduğu sıkıntıyı dile getirdi.
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Anadolu 500’e
TOSÇELİK
DAMGASI

Anadolu 500 Ödülleri, 12’inci 
kez sahiplerini buldu. Ekono-
mi Bakanı Mustafa Elitaş’ın 

da katıldığı törende, Anadolu’nun en 
büyük 5 şirketi sıralamasında Tosçelik 
Profil ve Sac Endüstrisi AŞ yine zirve-
ye oturdu. Ödülü Tosyalı Holding İcra 
Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı aldı. 

Ekonomist Dergisi ile Türk Ekonomi 
Bankası (TEB) iş birliğinde, Turkcell 
ile Nurol GYO’nun desteğiyle, ger-
çekleştirilen ‘Anadolu’nun En Büyük 
500 Şirketi Araştırması Ödül Töreni’ne 
Bakan Mustafa Elitaş da katıldı. 

Bu yıl 12’incisi gerçekleştirilen tören, 
The Ritz-Carlton’da düzenlendi. 

Törende, ‘En Büyük 5 Şirket’, ‘İhracatını 
En Çok Artıran 5 Şirket’, ‘İstihdamını 
En Çok Artıran 5 Şirket’, ‘Cirosunu En 
Çok Artıran 5 Şirket’, ‘Karını En Çok 
Artıran 5 Şirket’ ve ‘Anadolu 500’e En 
Fazla Şirket Gönderen Gruplar’ olmak 
üzere 6 kategoride toplam 29 firma 
ödül aldı. 

‘YAPILACAK ÇOK İŞ, 
GİDİLECEK ÇOK YOL VAR’
Anadolu’nun en büyük 5 şirketi sırala-
masında Tosçelik Profil zirveye oturur-
ken, Hatay’ın gururu olmayı sürdürdü. 

Tosyalı Holding İcra Kurulu Üyesi Şerif 
Tosyalı TOSÇELİK Profil adına ödülü 
alırken yaptığı konuşmada, 

“Dünya’daki rekabet koşullarını dik-
kate aldığımızda yapılacak çok iş, 
gidilecek daha fazla yol olduğunu 
görüyoruz. Tosyalı Holding’in girişim-
ci ruhunda her koşulda büyüme ka-
biliyeti var. O bakımdan Grup olarak 
“büyüme” anlayışımızdan taviz ver-
meden, yatırımlarımıza ara vermeden 
emin adımlarla yolumuza devam ede-
ceğiz.” diye konuştu.

ANADOLU ŞİRKETLERİ 
BÜYÜYOR
TEB Genel Müdürü Ümit Leblebici 
ise konuşmasında, “Araştırma so-
nuçları 10 yılı aşkın bir süre zarfında 
Anadolu’da ciddi bir dönüşüm yaşan-
dığını gösteriyor. 

Bugün, Anadolu şirketlerinin dünya eko-
nomisiyle ve ticaretiyle daha da entegre 
olduğuna, sanayide önemli mesafe kat 
ettiğine, ekonomideki payını artırdığına 
tanık oluyoruz. Anadolu’daki şirketlerimiz 
sadece üretim odaklı değil, markalaşma-
ya önem veren, dünyayla bütünleşmiş bir 
vizyonla hareket ediyor. Araştırmanın or-
taya koyduğu büyüme rakamları Anadolu 
şirketlerimizin her koşulda yatırım yapa-
rak büyümeye odaklandıklarını ve verimli 
çalışmayı başardıklarını gösteriyor. 

Bu durum bizlere gelecek için büyük 
bir umut veriyor.” dedi. 
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Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğini 
yaptığı ‘İş Dünyası Çözüm Buluşması’ Toplantısı, 
Reyhanlı Fatih Tosyalı İmam Hatip Lisesi Toplantı 

Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Toplantı, RTSO Başkanı Necmettin Zaroğlu ve Reyhanlı 
Belediye Başkanı Hüseyin Şanverdi’nin yanı sıra, Reyhanlı 
Kaymakamı Tuncay Dursun, MÜSİAD Hatay Şube ve 
İskenderun OSB Başkanı Fatih Tosyalı, İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Hikmet Çinçin, Antakya Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 
Ali Kuseyri ve diğer 14 ilçenin Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanları, Ziraat Odası Başkanları ve iş adamlarının katı-
lımıyla gerçekleştirildi. 

TOSYALI’YA ‘FAHRİ HEMŞEHRİLİK’ BERATI
Reyhanlı TSO Başkanı Necmettin Zaroğlu’nun açılış konuş-
masının hemen ardından söz alan Belediye Başkanı Hüseyin 
Şanverdi tarafından, Reyhanlı Belediye Meclisi’nin almış ol-
duğu karar neticesinde, ilçeye ve eğitime ciddi katkılarından 
ötürü Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı 
ve YK Üyesi Fatih Tosyalı’ya ‘Fahri Hemşehrilik’ beratının 
verilmesinin kararlaştırıldığını söyleyerek, fahri hemşehrilik 
beratını Tosyalı Holding YK Üyesi Fatih Tosyalı’ya takdim etti. 

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından söz alan 
Reyhanlı Belediye Başkanı Hüseyin Şanverdi, “Huzurlarınızda 

3. HATAY İŞ DÜNYASI 
ÇÖZÜM BULUŞMASI 
Reyhanlı’da gerçekleşti
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bu güzel buluşmayı organize eden Reyhanlı Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Necmettin Zaroğlu’na teşekkür ede-
rim. Toplantıyı icra etmiş olduğumuz bu salonu ve bu güzel 
okulumuzu ilçemize kazandıran hayırsever Tosyalı ailesine 
de kent halkımız adına şükranlarımı sunarım.” dedi. 

2000 DÖNÜM ARAZİDE OSB TALEBİ
Başkan Şanverdi açıklamasının devamında, “Bilindiği üzere 
ilçemizin geçim kaynağı tarıma dayalıdır. Hızla artan nüfusu-
muza karşılık gençlerimizin işe olan ihtiyaçları da artmakta-
dır. Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Necmettin Zaroğlu 
başta olmak üzere sivil toplum örgütlerimiz ile yapmış ol-
duğumuz istişareler neticesinde ilçemizin en büyük eksiği 
olan Organize Sanayi alanının bir an önce hayata geçirilmesi 
gerekliliğini tespit ettik. Bu alanda Belediye olarak bir dizi 
araştırmanın ardından 2.000 dönümün üzerinde Hazine’ye 
ait bir alan tespit ederek, Valimiz Ercan Topaca’ya ve ilçe 
Kaymakamımıza durumu izah ederek, yardım talebimizi ilet-
tik. Valimiz, çalışmaların derhal başlatılması konusunda ilgili 
kurumlara talimat verdi. Allah’ın izniyle Reyhanlı için hayal 
olan projemizi başlatmış olduk. Tüm kurumlarla koordineli 
çalışmalarımız devam etmektedir. TBMM’de vekilimiz, hem-
şehrimiz Fevzi Şanverdi başta olmak üzere tüm vekillerimiz 
konu üzerinde hassasiyetle durmaktadır. Organize Sanayi 
Bölgemiz Cilvegözü Sınır Kapısı’na yakın, çevre yolu kena-
rında, ulaşıma mani olmayan bir konumdadır. 

Projemizin tamamlanmasının ardından altyapı çalışmalarını 
gerekirse kredi kullanarak veya Avrupa Birliği Hibe Programı 
kapsamında yapacağız. Ardından önceliğimiz bu arsaları be-
delsiz olarak siz sanayici ve iş adamlarına tahsis etmek. Bu 
mümkün olmaz ise düşük bir bedelle hizmetinize sunacağız. 
Allah’ın izniyle bu sayede kurulacak olan sanayilerimiz, fab-
rikalarımız öncelikle ülkemizin kalkınmasına, ilçe halkımızın 
iş ihtiyacının karşılanmasına ve refahımızın yükselmesine 
vesile olacaktır.” diye konuştu. 

‘PYD VE YPG’YE KOMŞU OLMAK İSTEMİYORUZ’
Başkan Şanverdi son olarak, “Suriye’deki bu savaş bir gün 
muhakkak bitecek. Organize Sanayi Bölgemiz cazibe merkezi 

haline gelecektir. Son dönemlerde medyadan hepimizin takip 
ettiği üzere, ülkemiz önemli ve zor bir süreçten geçmektedir. 

Azez Bölgesi’ni Rusya bombalayarak iki kantonu birleştir-
meye çalışmakta, PYD ve YPG’nin Afrin’e kadar ilerlemesini 
istemektedir. Afrin Bölgesi bize 10 km mesafede bulun-
maktadır. Biz YPG veya PYD ile komşu olmak istemiyoruz. 
Süper güçlerin oyununa gelmeyelim. Her ülke kendi çıkarını 
düşünmektedir. Dost dediğimiz, müttefikimiz dediğimiz bazı 
ülkeler, devlet politikalarımıza ters düşen hamleler yapmak-
tadır. Bu durumda siz sanayici ve iş adamlarımız, lütfen 
yatırımlarınızı askıya almayınız. Gençlerimize iş imkanını 
sağlamaya devam ediniz. Birbirimize sımsıkı sarılalım. Birlik 
ve beraberlik içerisinde hareket edelim. Hem ülkemize hem 
de Hatay’ımıza sahip çıkalım.” şeklinde konuştu.
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Capital’in, 
2016 yılında sorumlu lider 

sıralamasında 

SOSYAL 
SORUMLULUKTA DA 

LİDER
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

hayırsever iş adamı Fuat Tosyalı, halkın en 
sorumlu gördüğü liderler arasında yer aldı.

Türk iş dünyası artık kurum-
sal sosyal sorumluluk (KSS) 
konusunda dünyaya örnek 

projelere imza atıyor. Capital’in, GfK 
Türkiye ile birlikte gerçekleştirdiği 
“Kurumsal Sosyal Sorumluluk Liderleri” 

araştırması, bu alandaki dönüşümü net 
biçimde gözler önüne seriyor. 

Bu yıl 10’uncusu yapılan araştırma sonu-
cunda, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı halkın en sorumlu 
gördüğü liderler arasında yer aldı. 

‘ÖNCELİĞİMİZ EĞİTİM, SPOR, 
AİLE VE ENGELLİLER’
Araştırma sonuçları üzerine açıklama 
yapan hayırsever iş adamı Fuat Tosyalı, 
“Özellikle eğitim, spor, aile ve engelliler 
önceliklerimiz arasında” dedi. 

‘ÇALIŞMAK, ÜRETMEK VE 
KAZANMAK KUTSALDIR’

Milyonlarca insanın hayatına doğrudan 
dokunduklarını ve değer kattıklarını an-
latan Tosyalı, “Bizim için çalışmak, üret-
mek ve kazanmak kutsaldır. Paylaşmak 
ise bir yaşam biçimidir. Bu değerleri 
hem aile hem Tosyalı Holding olarak 
hep ön planda tuttuk. Bizler bu değer-
lerle yetiştik. Her dönem; eğitim, sağlık, 
insani gelişim, spor gibi konularda son 
derece başarılı projelere imza attığımızı 
görebilirsiniz. 

Allah izin verdikçe sosyal sorumluluk 
projelerine devam edeceğiz. Hayır iş-
lerinde sınır tanımıyoruz. Biz bunları al-
dığımız nefesin diyeti, sadakası olarak 
görüyoruz. 

Bugün halkın bize teveccüh gösterme-
si, halkın takdirini kazanmış olmamız, 
bizi onurlandırıyor.” diye konuştu. 

Capital, halk araştırmasında 15 ilde, 
hanelerde, 15 yaş üstü 1.236 kadın ve 
erkek katılımcıyla “yüz yüze anket tek-
niği” kullandı.  

Halk sonuçlarına göre, ‘en sorum-
lu lider’ sıralamasında bu yıl Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı ön sıralarda yer aldı.



www.tosyaliholding.com.tr
tosyalı-algeria@algeria.com

TÜRKİYE’NİN
G L O B A L
Ç E L İ K
ÜRETİCİSİ

aj
an

sâ
lâ

31
2 

44
7 

48
25



→ 32 

HABERLER

2013 yılında 
Cezayir’de demir çelik 

üretimine başlayan 
Tosyalı Holding, 
yatırım yaptığı 

topraklarda 
hayırseverlikle de 

anılmak için projelerini 
tek tek hayata geçiriyor. 

Cezayir Oran’da 
TOSYALI 
Cami’nin 
temeli dualarla atıldı
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Tosyalı Holding, Cezayir’e yaptığı yatırımlarla birlik-
te hayırseverliği de ön planda tutuyor. 

2013 yılında Cezayir’de demir çelik üretimine başlayan 
Tosyalı Holding, yatırım yaptığı yabancı ülke topraklarında 
da hayırseverliğiyle anılmak için projelerini tek tek hayata 
geçiriyor. 

Tosyalı Holding tarafından Cezayir’in Oran şehrinde Mağrip 
mimarisi ile inşa edilecek Tosyalı Cami Oran’ın temeli du-
alarla atıldı. 

Temel atma törenine; Cezayir Diyanet İşleri ve Vakıflar 
Başkanı Mohammed Aissa, Oran Valisi Abdelghani Zaalane, 
Tosyalı Cezayir CEO’su Bora Koç ve davetliler katıldı.
 
Toplam 12.000 m2 alan üzerine yapılacak olan 1.050 kişi 
kapasiteli Tosyalı Cami Oran’ın yerden yüksekliği 30 met-
re minare yüksekliği ise 50 metre olacak. Bulunduğu top-
rakların özelliklerini yansıtması amacıyla Mağrip mimari-
siyle projelendirilen betonarme Tosyalı Cami’nin kubbe 
kısmı çelikten yapılacak.  

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, ha-
yırseverliğin olmazsa olmazlarından biri olduğunu söyledi. 
Yatırım yapılan yerlerde hayırseverliğin de son derece önem-
li olduğunu belirten Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, Tosyalı Cami Oran’ın bölge halkına hayırlı ve 
uğurlu olmasını diledi. 

CEZAYİR - TOSYALI CAMİ
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Osmaniye’de eğitim ve 
öğretim veren Doğa 
Koleji’nin öğrencileri,  

Osmaniye Tosçelik Yassı 
ve Yapısal Çelik Üretim 

Tesisleri’ni gezerek 
Türkiye’ye ve dünyaya 
mâl olmuş devasa tesis 

ile ilgili bilgi aldı.  

Osmaniye 
Doğa Koleji 
öğrencileri, 

TOSÇELİK tesislerine 
hayran kaldı
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Tosyalı Holding Basın Yayın Halkla İllişkiler ve Protokol 
Müdürü Çetin Mutluay tarafından karşılanan öğren-
ciler, tesislere olan hayranlıklarını gizleyemedi. 

Daha önce birçok okulun öğrencilerini konuk eden Osmaniye 
Tosçelik Yassı ve Yapısal Çelik Üretim Tesisleri, bu kez de 
kapılarını Osmaniye Doğa Koleji öğrencilerine açtı. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin özel sektör tarafından sıfırdan 
yapılan ilk yassı çelik üretim tesisi olma özelliğini taşı-
yan Osmaniye Tosçelik Yassı ve Yapısal Çelik Üretim 
Tesisleri’ne gelen Doğa Koleji eğitim kadrosu ve öğrenci-
lerini Tosyalı Holding adına Basın Yayın Halkla İllişkiler ve 
Protokol Müdürü Çetin Mutluay ağırladı. 

Öğrencilerin ziyaretinden büyük memnuniyet duyduğu-
nu dile getiren Mutluay, öğrencilere tesisin tüm alanlarını 
gezdirerek işlevleri ve yapılan çalışmalar hakkında da de-
taylı bilgi verdi. 

Tüm tesisi gezip inceleyerek bilgi sahibi olan Osmaniye 
Doğa Koleji öğrencileri, tesislere hayran kalırken, 
Türkiye’de böyle bir tesisin olmasından duydukları mutlu-
luğu dile getirdiler. Öğrenciler ayrıca, kendi memleketle-
rinde böylesi devasa bir tesisisin olmasından büyük gurur 
ve onur duyduklarını kaydettiler. 

Ziyaret boyunca öğrencilerle yakından ilgilenen ve örnek 
bir misafirperverlik gösteren Tosyalı Holding Basın Yayın 
Halkla İllişkiler ve Protokol Müdürü Çetin Mutluay, ülkemizin 
ve bölgemizin ekonomik anlamda kalkınması, insanlarımızın 
refah düzeylerinin ve istihdamının artması için gece gündüz 
demeden çalıştıklarını vurguladı. 

Mutluay, Doğa Koleji öğrencilerine ziyaretlerinden ötürü 
teşekkür edip, hediye takdim ederken, günün anısına ha-
tıra fotoğrafı çektirdi. 
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Geleceğin 
Sanayisini Kuruyoruz
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Genç 
MÜSİAD

GİRİŞİMCİLERİN 
ÖRNEK YÜZÜ

Genç MÜSİAD Hatay Şubesi, genç girişimci 
adaylarına yönelik 'Tecrübe Paylaşım' toplantısı 
gerçekleştirdi. 

MÜSİAD Hatay Şubesi, Gençlik Kurulu tarafından koordi-
ne edilen “KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Kursu” kap-
samında kurs öğrencilerine Tecrübe Paylaşım Toplantısı 
gerçekleştirdi. 

Toplantıya; MÜSİAD Hatay Şube Başkanı Fatih Tosyalı, 
MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, Hatay Genç MÜSİAD 
Başkanı Yusuf Arslan ve eğitimi veren ABİGEM uzmanları 
ile KOSGEB destekli kursa katılan 30 girişimci adayı katıldı. 

Şube Başkanı Fatih Tosyalı’nın girişimci adaylarına tavsi-
ye ve temennileri ile başlayan toplantıda, Yönetim Kurulu 
Üyelerinden Ral Geri Dönüşüm sahibi Ali Özyurt, Cem 
Ayakkabı sahibi Cem Yusuf Güler ve oğlu Cemil Güler, 
Dokuzoğlu İnşaat sahibi M. Ali Dokuzoğlu, Genç MÜSİAD 
Başkanı Arslan Metal firma sahibi Yusuf Arslan, Yönetim 
Kurulu Üyelerinden Ovalı Süt Ürünleri ve Ekeroğlu Çiftlik 
Ürünleri sahibi Metin Eker ve mekan sahibi Güney Kral, 

Közde Künefeden Ferhat Kırmızı tecrübelerini ve tavsiye-
lerini aktardı. Dost meclisi toplantısı girişimci adaylarının 
konuk katılımcılara sordukları sorularla devam etti.



OSMANİYE
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI

Organize Sanayi Bölgesi 
Toprakkale - OSMANİYE

T: +90 328 826 8080
F: +90 328 826 8009

İSKENDERUN
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI 

Organize Sanayi Bölgesi 
Sarıseki - Hatay

T: +90 326 656 2890
F: +90 326 656 2100



www.tosyaliholding.com.tr / info@tosyaliholding.com.tr

www.toscelik.com.tr / info@toscelik.com.tr

@tosyali_holding



TOSYALI
DEMİR 
ÇELİK 
TESİSLERİ



TOSYALI
DEMİR 
ÇELİK 
TESİSLERİ



İskenderun Tosyalı Demir Çelik Haddehane Tesisleri 
13.000 m2 kapalı alan olmak üzere toplam 17.667 m2 
alan üzerine kurulmuştur.

Tosyalı Demir Çelik tesisimizde köşebent grubunda 30x30 
mm’den 120x120 mm’ye ve 2.8 mm ile 15 mm et kalınlık-
larına kadar, NPU profil grubunda NPU-50‘den NPU-160’a 
kadar,  IPN profil grubunda IPN-80’den IPN-160’a kadar, 
IPE profil grubunda ise IPE-80’den IPE-160’a kadar stan-
dart ve özel boy üretimler yapılmaktadır. Yıllık üretim kapa-
sitesi 480.000 tondur.

Fabrikamızda; başta EN standardı olmak üzere (S235, 
S275, S355), TS, DIN, ASTM standartlarına uygun olarak 
üretim yapılmaktadır. 

Tesisimiz; gerek uluslararası geçerliliğe sahip ürün ser-
tifikasyonu gerekse uluslararası geçerliliğe sahip kalite 
yönetim sertifikasyonlarına sahiptir. Şirketimizin ISO 
9001-2008 kalite yönetim belgesi, CE kalite uygunluk 
belgesi ve TSE ürün uygunluk belgesi bulunmaktadır.

Ürettiğimiz tüm ürünler için döküm bazlı olarak; çekme tes-
ti, spektral test, eğilme testi ve çentik darbe testi tesisleri-
mizde yer alan kendi laboratuvarlarımızda yapılmaktadır.

Tesisimizde tüm kalite sistemi dokümantasyonlarının takip 
ve kontrolü QDMS sistemi kullanılarak yapılmaktadır. Ürün-
lerimize ait her türlü bilgi SAP sistemi veri tabanımızda kayıt 
altına alınmaktadır. Özellikle ürün paketleri etiketleri üzerin-
de bulunan barkod sistemi ile izlenebilirlik sağlanmaktadır. 
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“TOSYALI
Demir Çelik Sanayi 

Tesisleri”
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Malzemelerimizin kullanıldığı bazı projeler aşağıdadır:

1.Tekfen Tarsus-Gaziantep bariyer ve 
   aydınlatma projesi
2.GSM Operatörleri cıvatalı enerji nakil hat direkleri projesi
3.Aksa Fırat Edaş enerji nakil hat direkleri
4.Aksa Çoruh Edaş enerji nakil hat direkleri
5.Malatya-Elazığ karayolu Erkenek geçit tüneli
6.Ankara-Sincan Metro hattı tüneli

Müşterilerimiz ve çalışanlarımızla birlikte hedeflerimize 
doğru ilerlerken; “Kaliteli ve doğru üretim, zamanında 
teslimat” bilinci ve “Önce İnsan, Önce Çevre” kültürü ile 
faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz.
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Saygın ve Sayılı Bir 
Dünya Firması

TOSYALI
Tosyalı Dergisi’nin bu sayısında İskenderun Tosyalı Demir Çelik 

çalışanlarından Ali Çetin’i konuk ettik. 
Gerek işinde gerekse özel yaşamında pozitif kişiliğiyle tanınan ve 
çevresinde sevilen Ali Çetin, Tosçelik ailesinin bir ferdi olmanın 

gururunu yaşadığını söyledi. 

“TOSYALI, GÜVEN VE İSTİKRARIN

SEMBOLÜDÜR”

ALİ ÇETİN:

“Çalışma hayatı dışında 
büyük aile kavramının 
kişilere güç verdiğini 
benimseyen bir aile 

ortamında hayatımıza 
devam ediyoruz.”

SİZİ VE AİLENİZİ      
TANIYABİLİR MİYİZ?
1974 Gaziantep İslahiye doğumluyum. 1992 İskenderun Endüstri 
Meslek Lisesi’nden mezun oldum. Çalışma hayatı dışında büyük 
aile kavramının kişilere güç verdiğini benimseyen bir aile ortamında 
hayatımıza devam ediyoruz. Eşim Ayfer ev hanımıdır.

Ali Çetin
Tosyalı Demir Çelik  
Sanayi Tesisleri
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NE ZAMANDIR TOSYALI DEMİR ÇELİK’TE
ÇALIŞIYORSUNUZ?
1997 yılında Tosyalı Demir Çelik’te iş hayatımıza baş-
ladık, çeşitli kademelerinde öğrendiklerimizi ve tecrü-
belerinden istifade ettiğimiz bilgi ve becerileri çalışma 
arkadaşlarımızla paylaşıyoruz.

TOSYALI DEMİR ÇELİK’İN SİZİN 
HAYATINIZDAKİ YERİ VE ÖNEMİNİ 
ANLATIR MISINIZ?
Tosyalı Demir Çelik’i, Tosyalı Grubu’nun lokomotifi olarak 
görüyorum. “Fabrikalar yapan fabrika” ifadesini Tosyalı 
Grubu’nda Tosyalı Demir Çelik’in hak ettiğini düşünüyo-
rum.Tosyalı  Demir Çelik ülke ekonomisine ve istihdamına 
var olan katkısını sürdürecektir.

TOSYALI DEMİR ÇELİK’İN GELECEK
YILLARDAKİ YERİYLE İLGİLİ NELER
SÖYLEYEBİLİRSİNİZ?
Tosyalı Demir Çelik, demir çelik sektöründe emin 
adımlarla büyüyen, üretim alanının darlığına rağmen 
ürün yelpazesini geliştiren, istikrarlı bir şekilde deği-
şen demir çelik sektörüne öncülük edebilecek po-
tansiyeli olan, ülke ekonomisine istikrar ve katkı sağ-
layacak bir kurum olarak kendinden söz ettirecektir.

TOSYALI DEMİR ÇELİK’TE ÇALIŞAN BİRİ OLARAK 
YENİ İŞE BAŞLAYANLARA TAVSİYENİZ NE OLUR?
Balzac’ın bir sözü vardır, “Bilginin efendisi olmak için, 
çalışmanın uşağı olmak gerekir.” Çalışma hayatında 
önüne çıkacak zorluklar kişide tecrübe, arkadaşlık, ekip 
ruhunun oluşması ve kişinin olgunlaşması gibi önemli 
konularda olumlu etki yapacaktır.

RÖPORTAJ

MESAİ ARKADAŞLARINIZA BURADAN NELER SÖYLEMEK 

İSTERSİNİZ?
Demir çelik sektörü, sıcak üretim meşakkatli bir iş. İşinizi se-
verek yaparsanız, arkadaşlarınızla uyum içinde çalışırsanız, 
çalışma alanınızı eviniz gibi görürseniz çalışma arkadaşlarınızı 
aileden biri sayarsanız, yapacağınız hataların telafisi olmadı-
ğını düşünerek çalışırsanız aşılmayacak hiçbir engel yoktur. 
Tosyalı Demir Çelik ailesine sağlıklı, huzurlu ve kazasız bir 
yaşam dilerim. 

AYFER HANIM SİZİ TANIYABİLİR MİYİZ?
Ben ev hanımıyım. Hasan Talha ve Yavuz Selim adlarında iki 
oğlumuz var. Ben çocuklarımızın eğitimleriyle, ev işleriyle ilgile-
niyorum. Tosyalı Demir Çelik ailesine sağlıklı, huzurlu bir yaşam 
dilerim.



H ş geldin

ERW Personeli ZAFER ŞAHBAZ Kız EVA 11.01.2016 

ERW Personeli YAHYA EROL Kız İREM SU 24.01.2016 

ERW Personeli BAHADIR ULUTAŞ Kız GÜL MİRA 17.01.2016 

ERW Personeli HASAN UMUŞ Kız NERİMAN İKRA 15.01.2016 

ERW Personeli ERGİN İDİK Kız BUĞLEM 25.01.2016 

ERW Personeli  GÖKHAN BOLAT Kız ENNUR 05.01.2016 

ERW Personeli MUSTAFA KAN Kız YADİGAR 
CEYLİN 25.01.2016 

ERW Hat Boru Personeli ERTUĞRUL ÇETİN Kız TUĞÇE NAZ 22.02.2016 

ERW Hat Boru Personeli MUSTAFA TOY Kız İLKNUR 11.02.2016 

ERW Boru ve Profil Per. M. ŞİRİN KAMA Kız LORİN 01.01.2016 

ERW Personeli AYDIN YAZICI Kız AZİZE SİMA 05.02.2016 

Erw Galv. ve Diş Açma Per. UĞUR DEMİR Kız SUDE 01.02.2016 

Erw Off Lıne Operatör FATİH KARABAŞ Kız RAVZA 02.02.2016 

ERW Boru ve Profil Per. ÖMER UKU Kız SANİYE NİSA 01.03.2016 

ERW Boru ve Profil Per. YUSUF EVCİL Kız PAKİZE YAREN 04.03.2016 

ERW Universal Personeli NURETTİN 
ÖZDEMİR Kız AYSİMA 07.04.2016 

ERW Offline Per. MEHMET TOK Kız NURSİMA 04.04.2016 

İsk.ERW Boru Ür. Per. İBRAHİM SİVRİ Kız ESMA 05.03.2016 

İsk. ERW Mek.Bakım Şefliği İSMAİL BÜTÜN Kız MİRAÇ 08.02.2016 

İsk.ERW Doğalgaz Tes.Per. KAMİL SİVRİ Kız ZEYNEP ELA 27.1.2016 

İsk.ERW Ham. Tesis Per. SAMET KARA Kız EMİNE ELVİN 06.02.2016 

İsk.ERW Boru Ür. Tes. Per. HÜSEYİN MENİZ Kız ASYA MİRAY 25.01.2016 

İsk.ERW Boru Ür. Tes. Per. Z. AYDIN YILDIZ Kız EMİNE MERVE 22.01.2016 

İsk.ERW Ham. Tesis Per. CELAL ACAR Kız RABİA 07.03.2016 

İskenderun ERW Sevk. Per. MEHMET ŞAKIR Kız FERAY 28.02.2016 

Tosyalı Hol. Finans. Per. METİN KURT Kız AYBÜKE 
BUĞLEM 21.01.2016 

Tosyalı Holding Bilgi 
Sistemleri Per.

UĞUR GÖRMEZ Kız NEHİR 11.02.2016 

Tosyalı Hol. Proje Yön.
M. CİHAN 
ÖZTÜRK

Kız ÖZGE 12.02.2016 

Tosyalı Demir Çelik Per. RECEP BALAK Kız NİSANUR 21.01.2016

Tosyalı Demir Çelik Per. SERDAR GÜNDÜZ Kız ESMANUR 25.02.2016

Tosyalı Demir Çelik Per. AYHAN 
SARRAÇOĞLU Kız ELA YAĞMUR 17.03.2016

Tosyalı Demir Çelik Per. TARIK SADETAŞ Kız SÜMEYYE 24.03.2016

Yard. İşl. Sevk. Per. FARUK KÜÇÜKKURT Kız FEYZA 01.01.2016

Haddehane Per. ABDURRAHMAN 
ÇETİN Kız ESLEM 03.01.2016

Çelikhane Per. ALİ BİGALI Kız BETÜL BERRA 08.01.2016

İdari İşler Per. HÜSEYİN ÇOLAK Kız AYŞE SENA 13.01.2016

İdari İşler Lojistik Per. ÖMER YÜCEL Kız ESLEM 14.01.2016

Haddehane İşl. Per. M. ŞEVKET 
DONBALOĞLU Kız DENİZ 15.01.2016

Haddehane Personeli SELÇUK BAŞARAN Kız SİBEL 25.01.2016

Haddehane Personeli M. AKİF KÜÇÜK Kız ZEYNEP SARE 07.02.2016

Çelikhane Per. TURGUT KÜÇÜKCE Kız ECE NİSA 25.02.2016

Haddehane Personeli FATİH ATAŞER Kız ERVA 11.03.2016

Haddehane Personeli M. Ali SEZİCİ Kız SEREN 14.03.2016

Haddehane Personeli BİLAL ÖZGÜL Kız NURSİMA 16.03.2016

Yassı Yapısal Personeli FAHRİ GEZER Kız MERVE 21.03.2016

Spiral Boru Personeli KADİR ÇELİK Kız MELİKE 10.03.2016

ERW Personeli ZAFER ŞAHBAZ Erkek EYMEN 11.01.2016

ERW Personeli 
MUHAMMET 
ASLAN

Erkek
MEHMED 
YUSUF

16.01.2016 

ERW Personeli ÖMER ÖZCAN Erkek ÖMER ASAF 15.01.2016

ERW Personeli 
HASAN HÜSEYİN 
TORAMAN

Erkek İBRAHİM 22.01.2016

ERW Personeli HİDAYET ARSLAN Erkek
BESTAMİ 
POYRAZ 

22.01.2016 

ERW Personeli ÜMİT MART Erkek İLHAN ÇINAR 25.01.2016 

ERW Personeli 
VEFA HASAN 
DEMİR

Erkek MUSTAFA EGE 25.01.2016 

ERW Boru ve Profil OSMAN GENÇ Erkek
YİĞİT 
NURETTİN

26.02.2016 

ERW Boru Makinası UĞUR TALAY Erkek Y. BURAK 19.02.2016 

ERW Meydancı Personeli ABDULLAH KAYA Erkek
HACI 
MUHARREM 

12.02.2016 

ERW Boru Profil Per. OSMAN AKAN Erkek İBRAHİM EFE 15.02.2016 

ERW Boru Makinası Per. AHMET SARIKÖSE Erkek ŞAHİN 25.02.2016 

ERW Boru Üretim Per. ŞEREF TUFAN Erkek ALİ 08.02.2016 

ERW Boru ve Profil Per. YENER İPKIRAN Erkek
MUHAMMED 
ATAKAN 

18.03.2016 

ERW Boru ve Profil Per. ALİ DÖNMEZ Erkek EYMEN EGE 05.03.2016 

ERW Boru ve Profil Per. EMRE AKYÜZLÜ Erkek EYMEN 22.03.2016 

ERW Boru ve Profil Per. İLKAY AÇICI Erkek MEHMET ARAS 01.04.2016 

ERW Kalite Kontrol Per.
ALPEREN 
ERDÖNMEZ

Erkek MESUT 08.04.2016 

İskenderun ERW 
Doğalgaz Üretim Tes. Per.

BESTAMİ 
TERLEMEZ 

Erkek ALİ OSMAN 14.03.2016 

İskenderun ERW 
Sevkiyat Pers.

ŞERİF GÖNEN Erkek SELİM 18.03.2016 

İskenderun ERW 
Sevkiyat Per.

BÜLENT ERŞAN Erkek BÜLENT YİĞİT 22.02.2016 

Tosyalı Demir Çelik Per. SİNAN BODUR Erkek BERKAY 25.01.2016

Tosyalı Demir Çelik Per. MURAT ÖNEL Erkek MEHMET 21.02.2016

Tosyalı Demir Çelik Per. ORHAN SAYDAM Erkek SÜLEYMAN 
ARDA 25.02.2016

Tosyalı Demir Çelik Per. İSMAİL İNAN Erkek YUSUF EMRE 23.03.2016

Çelikhane Kalite Kont. Per. MUSTAFA YAZGAN Erkek BERAT 18.01.2016

Haddehane Personeli NUSRET POLAT Erkek MÜSLÜM 22.01.2016

Haddehane Personeli MUSTAFA ZİNİ Erkek BURAK 22.01.2016

Haddehane Personeli SÜLEYMAN 
KARADURMUŞ Erkek MESUT 26.01.2016

Haddehane Personeli ZEKERİYA KALİ Erkek MEHMET 30.01.2016

Haddehane Personeli TANER DÖNMEZ Erkek
M. EREN 
BULUT

01.02.2016

Çelikhane Personeli HAKKI ÖZ Erkek ERKAN 08.02.2016

Çelikhane Personeli ERDAL ÇELİK Erkek NURŞEN NEHİR 10.02.2016

Haddehane Personeli ABUZER YILDIRIM Erkek ARAS 11.02.2016

Çelikhane Personeli ÜMİT KARAN Erkek CAN 15.02.2016

Haddehane Personeli MEHMET KAYIŞ Erkek ABDULKADİR 16.02.2016

Haddehane Personeli H. MURAT FATİŞ Erkek MUSTAFA CANER 22.02.2016

Çelikhane Personeli İSA GÖNEN Erkek TALHA 07.03.2016

Çelikhane Personeli SALİH KIRPUL Erkek MEHMET EFE 09.03.2016

Çelikhane Personeli Ö. UĞUR 
BAYRAKTAR Erkek MEHMET ENSAR 09.03.2016

Yassı Yapısal Personeli FAHRİ GEZER Erkek SEFA 21.03.2016

Haddehane Personeli HAMZA APAYDIN Erkek HASAN 23.03.2016

bebek



Mutluluklar

Başsağlığı

ERW KH İşletme Formeni Mehmet - Ayşe Kekeç 01.02.2016

ERW Hat Boru Ope. Sorumlusu Şafak - Sinem Gündoğdu 19.02.2016

ERW Boru Üretim Personeli Yalçın - Nuran Çiçek 11.03.2016

ERW Boru Üretim Personeli Reşit - Ağır Yıldızhan 26.01.2016 

İskenderun ERW Galvanizli - 
Hafif Boru Üretim Tesis Personeli

Hasan - Hafize Küpeli 06.01.2016

İskenderun ERW Doğalgaz Boru 
Üretim Tesis Personeli

Uğur - Gizem Şahan 08.03.2016

İskenderun ERW 
Bilgi Sistemleri Personeli

Uğur - Gülşen Görmez 03.03.2016

İskenderun ERW 
Elektrik Bakım Şefliği Personeli

Mustafa - Ebru Ataoğlu 20.02.2016

İskenderun ERW Galvanizli - 
Hafif Boru Üretim Tesis Personeli

ÖMER FARUK - İPEK SONGUR 11.03.2016

İskenderun ERW Personeli CİHAN - ESMA ÇALIŞKAN 21.03.2016

İskenderun ERW Hammadde 
Yarı Mamul Tesis Personeli

ALİ - MERYEM EROĞLU 21.03.2016

İskenderun ERW Personeli GÜRHAN - ARZU YİĞİT 25.03.2016

Tosçelik Granül Tesis Personeli EYÜP - NURCAN KALKAN 24.03.2016

Haddehane İşletme personeli AKİF - BİLGEHAN DEMİRCİ 28.01.2016

Çelikhane Personeli SALİH - FATMA AKBAŞ 20.01.2016

Haddehane Personeli ABDULLAH - BÜŞRA KAYA 12.02.2016

Haddehane İşletme Personeli FUAT - MERYEM GİŞİ 16.02.2016

Haddehane İşletme Personeli İBRAHİM - MELİKE YAKAR 26.02.2016

İdari İşler Personeli ERHAN - YURDAGÜL ALTUN 17.03.2016

ERW Kaplama Personeli Ferhat Dağ’ın annesi, Emine Dağ Şubat 2016

ERW Makina Bakım Personeli Mesut Çetinkaya’nın bebeği, Bebek Çetinkaya Şubat 2016

ERW Kalite Kontrol Personeli Murat Sarı’nın çocuğu Mart 2016

ERW Personeli Ümit Ören’nin babası, Yaşar Ören Mart 2016

ERW Elektrik Bakım Personeli Ahmet Görken’nin ablası, Yeşim Kuş Nisan 2016

İskenderun ERW Mekanik Bakım Şefliği Personeli Hüseyin Kuş’un babası 04.01.2016

İskenderun ERW Boru Üretim Tesis Personeli Mehmet Bucaklı’nın annesi 06.01.2016

İskenderun ERW Boru Üretim Tesis Personeli Kamil Sivri’nin kızı 09.02.2016

Tosyalı Holding Satın Alma personeli Mehmet Baylam’ın babası 11.02.2016

İskenderun Boy Kesim Tesisi Personeli Duran Demirci’nin ağabeyi 19.02.2016

İskenderun Boy Kesim Tesisi Personeli Hüseyin Köseoğlu’nun 19.02.2016

İskenderun ERW Sevkiyat Personeli Murat Uçar’ın babası 28.03.2016

Tosyalı Demir Çelik Personeli Ahmet Benli’nin babası, Ali Benli 12.02.2016

Çelikhane Üretim Şefliği Erol Kayar’ın kayınpederi 05.01.2016

Çelikhane Müşteri Hizmetleri Şefliği Osman Çamal’ın kayınvalidesi 22.02.2016

Çelikhane İşletme Şefliği Ümit Karan’ın dedesi 07.03.2016

Çelikhane İşletme şefliği Ali Dağlıoğlu‘nun babası 17.03.2016

Haddehane Personeli Abdulkadir Aydın’ın annesi 10.03.2016

Haddehane Personeli Musatafa Serdar Çörtük’ün babası 19.03.2016
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“Rahman ve rahim olan Allah’ın adıyla,
and olsun biz peygamberimizi açık delillerle 
gönderdik. Ve insanların adaleti yerine getirmeleri 
için beraberinde kitabı ve nizamı indirdik. 
Biz demiri de indirdik ki onda büyük bir kuvvet ve 
insanlar için faydalar vardır. ” 

Hadîd Suresi 25. Ayet

لَقَدْ أَرْسَلْنَا رُسُلَنَا ِ�الْبَیِّنَاتِ وَأَنزَلْنَا مَعَهُمُ الْكِتَابَ وَالْمِیزَانَ لَِ�قُومَ 
النَّاسُ ِ�الْقِسْطِ وَأَنزَلْنَا الْحَدِیدَ فِ�هِ َ�أْسٌ شَدِیدٌ وَمَنَافِعُ لِلنَّاسِ 
  قَوِ�ٌّ عَزِ�زٌ وَلَِ�عْلَمَ �َُّ مَن یَنصُرُهُ وَرُسُلَهُ ِ�الْغَیْبِ إِنَّ �ََّ 
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